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VD-KOMMENTAR

VD-kommentar

Fortsatt god tillvaxt under annu ett
omvilvande ar

Nar 2022 inleddes lag pandemin bakom oss och
mycket talade for att det kommande aret skulle
bjuda pa mer av en normal utveckling. Sa blev det
nu inte utan i stéllet fick vi 6kad geopolitisk
osakerhet, kraftigt kande inflation och héjda rantor
samt fortsatta leveransstdérningar, inte minst nar det
géaller motorer. Tack vare goda insatser 6ver hela
linjen har Nimbus Group dock hanterat den ékande
ovissheten pa ett bra satt och har for helaret 2022
aterigen kunnat redovisa ny rekordforsaljning.

Totalt salde vi under 2022 for drygt 1,7 miljarder, en
Okning fran féregaende ar med 20 procent. Nar det
galler resultatet p4 EBITA-niva lyckades vi ocksa
bra och for helaret noterades en 6kning med 16
procent till totalt 192,5 Mkr. EBITA-marginalen
minskade forvisso fran 11,4 till 11 procent men
ligger fortsatt val till for att na vart finansiella mal om
att pa medellang sikt na en EBITA-marginal om 10
procent.

Orsakerna till den goda utvecklingen &r flera men
de handlar i grunden om var samlade férmaga att
fullfélja en tydlig strategi framtagen mot en lika
tydlig bild av mdojligheterna i var bransch. Kort sagt,
vi har en plan och vi haller oss till den. Intresset for
batliv har 6kat globalt i flera ar och drivs delvis av
ett generellt 6kande valstdnd men ocksa av ett
o6kande intresse for de naturupplevelser som hav
och sj0ar kan erbjuda. For att ta tillvara detta
o6kande intresse har vi en tydlig tillvaxtstrategi med
malet att organiskt 6ka var omsattning éver en
konjunkturcykel med tio procent per ar, ett mal som
vi ligger val till for att na givet var positiva
utveckling.

Vilka atgarder har vi da vidtagit for att na vara mal?
Lénsam tillvaxt &r som sagt prioriterat och
avgorande for sddan ar flera saker sasom attraktiva
produkter, starka varumarken, ratt marknader och
forstas, ett val utbyggt aterforsaljarnatverk. Har har
vi under 2022 genomfort ett flertal viktiga aktiviteter.

Tillvaxt pa viktiga marknader

Nimbus Group har av tradition haft en stor del av
sin férsaljning i Sverige och évriga Norden men
sedan nagra ar pagar ett viktigt arbete med att vaxa
utanfor dessa marknader. Orsaken ar att de stora
volymerna finns utanfér Norden men ocksé behovet
av att minska beroendet av enskilda marknader och
att balansera ut sdsongsmassiga fluktuationer. Den

nordamerikanska marknaden ar har prioriterad —
den ar varldens enskilt storsta motorbatsmarknad
och svarar for 50 procent av den totala
varldsmarknaden rent volymmassigt.

Under 2022 vidtog vi flera viktiga atgarder for att
starka var position i Nordamerika, daribland
rekryteringen av en ny chef for verksamheten,
etableringen av ett nordamerikanskt huvudkontor
for koncernen samt 6kningen av antalet
handelsplatser. Vad det géller det sistnd&mnda
lyckades vi dubblera antalet till sammanlagt 39
handelsplatser. Satsningarna har ocksa burit frukt —
orderboken fér Nordamerika vaxte under 2022 med
108 procent till totalt 190 Mkr. Aven i Europa
satsade vi pa att utdka aterforsaljarnatverk och
aven har kunde vi redovisa god tillvaxt; var
forsaljning via gamla och nya aterférsaljare 6kade
med 114 procent jamfort med 2021. Tillvaxten
utanfor vara traditionella marknader innebar att var
forsaljning nu fordelar sig foérhallandevis jamnt
mellan Norden, Europa utom Norden samt
Nordamerika. En jamforelse med 2017 ger en god
illustration — da stod Norden och Europa for cirka 95
procent av var totala forsaljning.

Nya produkter och stéarkta
varumarken

Val sa viktigt for tillvaxt ar de produkter och de
varumarken som vi kan erbjuda. Aven har har vi pa
senare ar genomfoért stora och medvetna satsningar
bade genom forvarv och genom utveckling och
lansering av nya produkter. Vi har ocksa fortsatt att
forbattra vara processer for produktutveckling och
jag vagar pasta att vi idag ligger mycket langt
framme nar det galler hur snabbt vi kan designa,
utveckla och lansera nya batmodeller. Varumarket
Aquador presenterade 2022 en helt ny serie batar i
vad som ar varumarkets mest omfattande
produktférnyelse pa 20 ar. Varumarket Nimbus tog
ocksa fram nya modeller och efter arsskiftet
presenterade vi en ny Nimbus W11 ur den befintliga
WTC-serien, samt Nimbus 465 Coupé, den storsta
Nimbus-baten hittills. Nya produkter av det har
slaget starker saval vara varumarken som vart
erbjudande vilket i sin tur gér oss an mer attraktiva
for aterforséaljarna — nagot som ytterligare forbattrar
vara méjligheter till fortsatt tillvaxt.

Goda insatser under utmanande ar

Trots att stérningarna av vara leveransfloden
minskat under 2022 fortsatte de att paverka var
verksamhet, sarskilt under forsta halvan av aret.
Har var det framfér allt brister pa motorer som
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stéllde till det fér oss och som innebar att vi
periodvis inte kunde fa ut batar i tillrackligt stor
omfattning fran vara fabriker. | det sammanhanget
ar det pa plats med en eloge till personalen som
gjorde stora insatser for att hantera en stundtals
mycket utmanande situation. Brist pa
nyckelkomponenter gor forstas att saval inkdps-
som forséljningsorganisationen paverkas men aven
att vara aterforsaljare tvingas hantera kundernas
besvikelse dver att den bestallda baten inte kan
levereras vid utsatt tid. Under det fjarde kvartalet
forbattrades situationen och nar vi stdngde 2022
hade vi borjat skonja en tydlig forbattring.

Framat da? Ja, senare ar har lart oss vad tvara kast

innebar och hur svart det ar att ta nagot for givet
och jag avhaller mig darfor fran att spekulera. Om
jag far hoppas nagot ar det dock att vi kan lagga
mer av var kraft och energi pa det som ar grunden
for var verksamhet: att bygga och leverera
forstklassiga batar sa att fler kunder varlden éver
kan fa mojligheten att ta del av de unika upplevelser
som bara en fard 6ver vatten kan erbjuda.

/ Jan-Erik Lindstréom, VD och koncernchef
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Finansiella Mal

Tillvaxt Kapitalstruktur
Nimbus Group har som malsattning att uppna en Nimbus Group ska inte ha nagon langfristig finansiell
arlig organisk tillvaxt dverstigande 10 procent éver skuldsattning, exkluderat fastighetsrelaterad
en konjunkturcykel. Organisk tillvaxt definieras som skuldséattning.
valutajusterad tillvaxt exklusive férvarv forutom av
aterforsaljare. . .
Utdelningspolicy
EBIT A_marginal Bolagets malsattning ar att dela ut 30 procent av
Koncernens resultat, med beaktande av andra
Nimbus Group har som malsattning att pa faktorer sasom finansiell stallning, kassafléde och
medellang sikt nd en EBITA-marginal om 10 tillvéxtmaojligheter.
procent.

-5-
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. .

Marknad och erbjudande

Y

Trots en 6kad osakerhet i omvarlden fortsatte marknaden att vara stark aven under 2022.
Den tidigare anstrangda situationen inom leveranskedjan forbattrades nagot men svarigheter
att fa fram tillrackligt med motorer orsakade periodvis en del férseningar. Under det gangna
aret har flera nya produkter lanserats samtidigt som antalet aterférsaljare och
marknadsplatser utdkats. Nettoomsattningen dkade med 20 procent under 2022.

Nimbus Groups affarsverksamhet

Nimbus Groups karnverksamhet ar att designa,
tillverka och salja motorbatar. Dessa séljs dels till
externa aterforsaljare, dels till egna aterforséljare
och i viss utstrackning direkt fran fabrik till
professionella kunder. Nimbus Group bedriver
dessutom en eftermarknadsaffar som omfattar olika
produkter och tjanster. Bland produkterna for
eftermarknaden marks reservdelar som roder och
pumpar och tillbehér som takracken och kapell men
aven accessoarer som flytvastar och klader.
Eftermarknadstjansterna omfattar t ex service och
vinterférvaring som hanteras av de aterforsaljare
som Nimbus Group &ger.

-6-

Forséljningsprocess

Nimbus Groups slutkunder ar i huvudsak
privatpersoner. Detta ar en bred kundgrupp som
omfattar saval erfarna som oerfarna kopare i olika
aldrar och med olika budgetar samt krav vad galler
prestanda.

Nimbus Groups bedémning, baserat pa erfarenhet,
ar att féljande faktorer &r viktiga for slutkunderna vid
kop av bat:

e Varumarke, design och kansla.

e Mandvrerbarhet (enkel att kéra och hantera)
och sj6egenskaper.

o Koérekonomi (frdmst bransleférbrukning).

e Total agandekostnad (aterfoérsaljningsvarde,
hur enkelt det ar att kopa/salja baten).

o Aterforsiljarens férméaga att ta hand om
kunderna.

ARSREDOVISNING 2022
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Tack vare en bred produktportfélj och en tydlig
kundprofilering kan bolaget erbjuda batmodeller
riktade mot flera olika kundsegment utan att géra
avkall pa respektive varumarkes specifika karaktar
och egenskaper.

Forsaljningsprocessen ser olika ut for olika
batmodeller. Vid forsaljning av mindre batar ar
koépprocessen forhallandevis kort och baten finns
generellt tillganglig som lagervara hos
aterforsaljaren. Vid forsaljning av storre batmodeller
ar kdpprocessen oftast langre. Nar konsumenten
fattat sitt beslut specificeras baten och
bestallningen gors. Vid bestallning betalar
slutkunden en handpenning till aterférsaljaren.
Aterférsaljaren erlagger i sin tur en handpenning till
Nimbus Group i samband med bestéllningen samt
ytterligare en betalning vid produktionsstart.
Slutbetalning av baten sker normalt fére leverans.

For att aterforsaljarna skall kunna lagerhalla
demobatar erbjuder Nimbus Group pa manga
marknader sina aterforsaljare en extern
finansieringslésning upp till en viss beloppsgrans.
Kdpeskillingen till Nimbus Group finansieras
antingen kontant eller genom ett kreditinstitut som
aterforsaljaren har avtal med.

Aterforsiljare

Aterférsaljare utgér en central del av Nimbus
Groups vardekedja och affarsmodell. Batférsaljning
sker huvudsakligen lokalt, dvs, slutkunderna reser
sallan langt for att kdpa motorbat, utan valjer ofta en
aterférsaljare som ligger ndra hemmet. Dessutom
ar det viktigt for slutkunden att kdnna fértroende for
aterférsaljaren vilket ocksa gynnar lokala affarer.
Nimbus Group har en minutiés process for att utse
aterforsaljare och genomfoér arligen en genomgang
med varje aterforséljare utifran givna kriterier.
Manga aterforsaljare har en lang historia med
Nimbus Group och detsamma géller ofta deras
relationer med slutkunder.

Vid slutet av 2022 saldes Nimbus Groups batar av
ett globalt natverk som omfattar 108 aterforsaljare
och totalt 6ver 160 marknadsplatser. Bland lander
dar nya marknadsplatserna tillkommit under 2022
kan ndmnas Malta, Serbien, Turkiet och Férenade
Arabemiraten, samtliga i regioner som har en
intressant utveckling nar det galler marina
aktiviteter. Under aret tillkom en aterforséljare av
Nimbusbatar i Japan, Winkler, vilket ar valdigt
spannande.

Nimbus Group har integrerat framat i vardekedjan
fran batbyggare till att aven salja batar till
konsument. Denna affarsmodell &r inte vanlig inom
batbranschen men &r viktig ur ett strategiskt
perspektiv. Genom att aga ett antal aterforsaljare pa

strategiskt viktiga platser far Nimbus Group direkt
och ingéende kunskap om den lokala marknaden
samt tillgang till viktig information om olika
malgruppers behov och synpunkter, som i sin tur
kan inforlivas i produktutvecklingen. Dessutom
innebar egenagda aterforsaljare att bolaget kan
sakerstalla att relevanta varumarken exponeras och
positioneras enbart baserat pa Nimbus Groups
onskemal och utan att hansyn behdéver tas till de
eventuella andra varumarken som fristaende
marknadsplatser ibland erbjuder. Idag &ger bolaget
féljande aterforsaljare:

e  Flipper Marin i Taby

e Herholdt Andersen AS, i Ténsberg, Norge

e  Marine Store i Bergshamra

e Marine Store i Nyndshamn

e Marine Store i Norrtélje

e Nimbus Boats Saltsj6-Duvnas

e Nimbus Boats Lidingd

e Nimbus Boats Langedrag

e Offshore Powerboats, Lymington,
Storbritannien

| februari 2022 férvarvades Herholdt Andersen AS
med verksamhet i Ténsberg, Norge. Norge ar
Europas tredje storsta marknad inom bolagets
segment och genom forvarvet etableras en stark
plattform for fortsatt tillvaxt i Norge.

Herholdt Andersen AS i Tonsberg, Norge

Marknadskommunikation

Att kdpa en motorbat ar ett stort och betydande
beslut for de flesta konsumenter. Ett sadant kop
foregas oftast av ett flertal 6vervaganden samt
noggrann efterforskning. | princip samtliga
batkdpare gor nagon form av efterforskning digitalt
varfor stark och trovardig digital narvaro ar viktigt.
Nimbus Group har under 2022 uppdaterat sin
digitala narvaro pa varumarkets egna hemsidor
samt varit betydligt mer aktiv pa sociala medier och
andra relevanta digitala plattformar. Via det stora
natverket av aterforsaljare jobbar bolaget aven
aktivt med att dela innehall och ateranvanda lokalt
producerat innehall.

Under kdpprocessen ar det vanligt att konsumenten
laser och jamfor tester av de batmodeller som &ar av
intresse. For Nimbus Group ar det darfor viktigt att

ARSREDOVISNING 2022
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finnas med i relevanta battester som genomférs av
saval olika batmagasin och oberoende foretag som
av influerare. Bolaget producerar dven egna sa
kallade "walk-through”-filmer dar konsumenten kan
fa en tydlig och bra genomgang av baten och
viktigare funktioner i den.

Varumarket Nimbus har sedan nagra ar aven
férekommit i Tv-produktioner dar varumarket fatt
valdigt bra exponering. Under 2022 férekom
Nimbus T9, Nimbus T11 samt den helelektriska
Nimbus 305 E-power i produktioner.

/7

RYGGA

Varumairkesbyggande

Utdver den digitala kommunikationen ar traditionella
batmassor fortfarande en viktig arena att synas pa
for att bygga varumarket samt att géra affarer.
Nimbus Group har under 2022 under egen regi
deltagit pa Cannes Yachting Festival i september
samt Fort Lauderdale International Boat Show i
oktober. Dartill finns bolagets varumarken
representerade pa manga andra batmassor runt om
i varlden som arrangeras av lokala aterforsaljare.

Nimbus monter, Fort Lauderdale International Boatshow

Nimbus Groups huvudsakliga
marknader

Nimbus Group erbjuder motorbatar till manniskor
som befinner sig i olika faser i livet och som har
olika intressen och behov. Det som ar gemensamt

-8-

for dem alla ar att de vardesatter ett aktivt fritidsliv
fyllt av harliga upplevelser och minnesvarda stunder
i naturen.

Bolaget dger sju egna varumaérken:

Alukin, Aquador, Bella, Falcon, Flipper, Nimbus och
Paragon Yachts. Tack vare en diversifierad portfolj
av varumarken kan Nimbus Group via sitt
aterforsaljarnatverk erbjuda slutkunderna ett brett
utbud av motorbatar fran en och samma leverantor.

Bolagets globala adresserbara marknad uppgick
2021 till cirka 507 000 motorbatar. Den globala
adresserbara marknaden har vuxit arligen med
cirka 6 procent fran ar 2013 till 2021 och forvantas
vaxa med en arlig tillvaxttakt om 4,7 procent fram till
2025.

Figuren nedan illustrerar den globala utvecklingen
for bolagets adresserbara marknad for motorbatar
fran 2013 till 2021

CAGR (%)
(13-21)

MEA +9.9%
LATAM +4,.9%

APAC +5.0%

Europe +9.3%

North America  +4.6%

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Kélla: ICOMIA — Recreational Boating Industry statistics 2011-
2021, National Marine Manufacturers Association; Brunswick data;
Cupole analysis

Den europeiska marknaden fér nya motorbatar
uppskattades ar 2021 uppga till cirka 135 000
motorbatar. Marknaden bedéms ha en arlig tillvaxt
pa 5,2 procent fram till 2025.

Den nordamerikanska marknaden fér nya
motorbatar uppskattades ar 2021 uppga till cirka
237 000 motorbatar. Nordamerika utgor den storsta
enskilda marknaden for fritidsbatar i varlden och
svarar for cirka 50 procent av den globala
férsaljningen. Nordamerika &r den viktigaste
tillvaxtmarknaden fér Nimbus Group och under
2022 genomférde bolaget ett flertal viktiga
satsningar har. Bland annat etablerades ett nytt
huvudkontor i Annapolis, Maryland, pa den
amerikanska 6stkusten samtidigt som en
nyckelrekrytering av en ny chef for verksamheten
genomférdes. Satsningarna bar frukt och under aret
foérdubblades antalet marknadsplatser i
Nordamerika till totalt 39. Med en lokal organisation

ARSREDOVISNING 2022
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ser vi fortsatt goda majligheter att utveckla
aterférsaljarnatverket samt addera fler varumarken
utdéver Nimbus och Alukin som idag finns
representerade.

| évriga varlden uppgick Bolagets adresserbara
marknad ar 2021 till cirka 135 000 motorbatar.

Fortsatt marknadstillvaxt

Bolagets nettoomsattning 6kade under 2022 med
20 procent till 1 751 Mkr, vilket ar ett nytt rekord.
Den underliggande marknaden &r fortsatt stark trots
den férandrade omvarldsbild som tillkom under aret.
De starka trender och drivkrafter som vi tidigare
identifierat ar fortsatt verksamma aven om vissa
mattats av ndgot. En av de enskilt viktigaste
trenderna ar att andelen personer som har intresse
och finansiella mojligheter att aga en motorbat okar.
Denna utveckling och trenden mot stérre och mer
tekniskt avancerade batar leder till en fortsatt god
tillvaxt pa marknaden.

Den sa kallade "outdoor’-trenden som fick ett
kraftigt uppsving under pandemin ar fortsatt stark.
Enligt en undersokning fran Outdoor Foundation har
deltagandet i utomhusaktiviteter 6kat med 6,9
procent sedan 2020.

Enligt National Marine Manufacturers Association
(NMMA) 6kade andelen forstagangsbatagare med
24 procent under perioden 2019 till 2021 i USA.
Under 2021 fanns det mer é&n 420 000
forstagangsbatéagare pa den amerikanska
marknaden. Andelen formdgna manniskor, sa
kallade High-Net-Worth Individuals fortsatter att 6ka
och uppgick 2021 till 22,5 miljoner manniskor enligt
Capgemini World Wealth Report 2020-2022. High-
Net-Worth Individuals definieras som personer som
har investeringsbara tillgangar pa 1 miljon USD eller
mer.

Enligt Credit Suisse Global wealth databook 2022
fortsatter aven den globala férmdgenheten per
person att 6ka. 2021 var den genomsnittliga
férmogenheten 2,8 ganger stérre an ar 2000.
Foérmogenhet definieras i detta fall som vardet av
finansiella tillgangar samt verkliga tillgangar
(fastigheter) minus hushallens skulder.

Enligt NMMA:s rapport "Powerboat Sales Trends
2008-2020” har det genomsnittliga priset pa
motorbatar upp till 21 fot 6kat med 8,1 procent
under perioden 2015 till 2020. Under samma period
har konsumentprisindex 6kat med 1,9 procent.
Prisdkningen drivs foretradelsevis av inforandet av
mer avancerad teknisk utrustning.

Fokus pé geografisk expansion

For att ta tillvara de goda mdjligheter som
Overgripande trender och drivkrafter skapar har
bolaget en uttalad tillvaxtstrategi dar ett utdkat
aterforsaljarnatverk och expansion till nya
marknader utgér hérnstenarna. Strategin syftar till
att skapa tillvaxt men aven till att balansera saval
volymmassiga som sasongsmassiga fluktuationer
pa marknaden.

Under 2022 var leveranssituationen fortsatt
anstrangd, sarskilt pa motorsidan, och efterfragan
Oversteg var produktionskapacitet. P4 grund av den
uppkomna situationen har expansionen till nya
marknadsplatser genomforts i ett nagot lugnare
tempo. Under 2022 kunde vi trots detta utbka med
13 nya aterforsaljare till totalt 108 aktiva
aterforsaljare. Till féljd av utdkad
produktionskapacitet samt foérvantat minskade
leverantorsstorningar raknar vi med att kunna
etablera fler handelsplatser under kommande ar.

Bland de lander dar nya marknadsplatserna
tillkommit under 2022 kan ndmnas Malta, Serbien,
Turkiet och Férenade Arabemiraten, samtliga i
regioner som har en intressant utveckling nar det
géaller marina aktiviteter. | Japan har det tillkommit
en aterforsaljare av varumarket Nimbus vilket ar
valdigt spannande. Pa den viktiga nordamerikanska
marknaden, varldens stdrsta motorbatsmarknad,
har bolagets satsningar resulterat i att antalet
marknadsplatser under 2022 foérdubblats till totalt
39.

Den medvetna tillvaxtstrategin har haft avsedd
effekt och férutom en 6kad total férsaljning har den
ocksa inneburit att bolagets forsaljning idag fordelar
sig jamnare rent geografiskt. Grundlaggande for
strategin ar ocksa att optimera anvandningen av
bolagets varumarken pa olika marknader utifran hur
val de passar in.

Forsaljningen pa olika marknader férdelar sig enligt
féljande:

Region 2022 2021

Sverige 28% 37%

Norden (exkl. Sverige) 18% 21%

Europa (exkl. Norden) 36% 28%

Eesten av varlden (exkl. 18% 14%
uropa)

Den viktigaste marknadshéandelsen under 2022 var
etableringen av ett nytt huvudkontor i Nordamerika
och utnamningen av Justin Joyner som Vice
President for Nimbus Boats USA, LLC. Justin har
lang erfarenhet fran batbranschen och kommer
narmast fran Group Beneteau. Under sommaren

ARSREDOVISNING 2022



MARKNAD OCH ERBJUDANDE

och hdsten 2022 byggdes en organisation upp i Den nordamerikanska organisationen kommer
Annapolis for att hantera férsaljning och under de ndrmaste aren att fokusera pa att utveckla
marknadsféring i Nordamerika. USA &r en mycket natverket av existerande aterforséljare samt

viktig tillvéxtmarknad fér Nimbus Group och under identifiera nya aterforsaljare. Att fortsatta starka och
2021 saldes enligt NMMA omkring 1 450 000 batar bygga Nimbus Groups varumarken pa den

varav 219 000 inom det segment dar Nimbus Group amerikanska marknaden ar ocksa prioriterat. |

ar verksamt (motorbatar). | Europa ar motsvarande oktober arrangerade Nimbus Boats USA bolagets
siffra 135 000 batar. Under 2022 6kade Nimbus medverkan vid den internationella batmassan
Groups orderbok i Nordamerika kraftigt men FLIBS i Fort Lauderdale. Med en dedikerad
volymerna &r fortfarande sma (totalt cirka 70 batar) organisation pa plats har nya aterférsaljare under
sa tillvaxtpotentialen ar mycket stor. hdsten och vintern identifierats och totalt skedde en

férdubbling av antalet marknadsplatser under 2022.

Bild: Niclas Augustin (Technical Sales Nimbus), Jonas Goéthberg
(Commercial Director Nimbus), Michael Bohm (CMO Nimbus
Group), Jane Moede (Marketing Nimbus Group USA), Justin
Joyner (VP Nimbus Group USA), Nathalie Grisoni (Administration
Nimbus USA) pa batmassan FLIBS | Fort Lauderdale.
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Nimbus Groups varumérken och
produkterbjudande

Koncernen har arbetat aktivt med positionering och
profilering av respektive varumarke i portfdljen och
skapat en differentierad profil och ett unikt
varumarkeslofte for vart och ett. Den nuvarande
portfoljen av varumarken tacker hela spektrumet av
potentiella kunder inom olika kategorier, fran enkla
motorbatar till premiumbatar.

For att kunna erbjuda attraktiva motorbatar har
produktutveckling en central roll i Nimbus Groups
affarsmodell. Bolaget har utvecklat en mycket
effektiv process for produktutveckling med
marknadsledande korta ledtider fran idé till fardig
produkt, nagot som ar en stor konkurrensférdel.
Nimbus Group har en lang historia av innovation.
Nya idéer baseras pa aktuella marknadstrender,
aterkoppling fran aterforsaljare, generell
omvarldsbevakning samt den tekniska utvecklingen
pa motorbatsmarknaden. Vi jobbar kontinuerligt
med att uppdatera modellportféljen och har lanserat
flera nya batmodeller de senaste aren, daribland en
helt ny serie batar fran Aquador samt Nimbus 465
Coupé, den hittills stérsta Nimbusbaten.

Produktutveckling bedrivs av ett internt designteam
och tacker samtliga moment fran koncept till
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serieproduktion via integrerade produktteam. Hela
produktutvecklingsprocessen praglas av Nimbus
Groups fem vagledande principer:

e Bekvamlighet och komfort: En central del for
Nimbus Group som ska genomsyra hela
vardekedjan fran utveckling, via design,
produktion, materialval och hantverk till
leverans, service och tillganglighet. Nimbus
Groups ambition ar att géra agandet av en
motorbat och livet ombord s& bekvamt och
komfortabelt som mgjligt.

e Skandinavisk design: En helhetssyn dar
funktionalitet ar central vid design av en bat.
Nimbus Group bygger motorbatar for medvetna
kunder som vill att deras motorbat skall erbjuda
en odvertraffad upplevelse nar den anvands i
sitt naturliga element.

o  Sakerhet: Nimbus Groups motorbatar ar
byggda och utprovade for att méta hogsta
tankbara krav och for att erbjuda en optimal
upplevelse till sjéss. Samtliga motorbatar ar
certifierade av DNV GL AS som ar varldens
storsta aktdr inom marina certifieringar.

o Kvalitet: Miljdprisvinnande hdgteknologiska
produktionsanldggningar dar stor del av
skrovproduktionen gdrs med hjalp av
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vakuuminjektionsteknik vilket férbattrar kvalitén
och minskar den miljdmassiga paverkan. Ett
passionerat team av battillverkare som stravar
efter att uppna perfektion i varje detalj
garanterar en slutprodukt av absolut hdgsta
klass.

e  Hallbarhet: Hallbarhetsperspektivet ar
integrerat i var produktutvecklingsprocess.
Hallbarhet innebar att gora ratt avvagning
mellan exempelvis resursanvandning vid
framstalining av produkten i férhallande till
produktens beraknade livslangd.

Leverantorer och produktion

Produktionen av Nimbus Groups batar bedrivs vid
nio produktionsanlaggningar i Sverige, Finland och
Polen. Vid fyra av produktionsanlaggningarna sker
tillverkning i egen regi. Tillverkningen vid de
resterande fem anléggningarna ar outsourcad och
drivs av samarbetspartners. Grundlaggande for all
produktion ar att den skall vara sa flexibel och
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skalbar som mdjligt utifrdn bolagets perspektiv.

Pa leverantorssidan samarbetar vi med sarskilt
utvalda partnerleverantorer for att designa och
utveckla lI6sningar och komponenter som passar in i
vara produkter och arbetsmetoder. Dartill jobbar vi
med avtalsleverantérer for traditionell material- och
komponentférsérjning. Sedan 2021 genomfor
bolaget kontinuerliga leverantérsutvarderingar for
att sakerstalla att leverantérerna lever upp till krav
som omfattar saval olika centrala
leverantérsparametrar som bolagets
uppférandekod.

Varumirken

Nimbus Groups varumarken har tydliga positioner
och varumarkesléften som inte dverlappar eller
krockar med varandra. | syfte att optimera
produktportféljen har bolaget en medveten strategi
for att differentiera de olika varumarkena i
forhallande till olika kundgrupper och
kundkategorier.
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Alukin

En aluminiumbat fran Alukin kdnnetecknas av en
kombination av funktion och bekvamlighet och ar
dessutom valdigt Iatt att hantera. Alukin ar starka
och stryktaliga samtidigt som de ar praktiska och
funktionella. Alukins helsvetsade modeller
kannetecknas av lang livslangd och hog
funktionalitet och ar gjorda fér anvandning aret om.
Alukins varumarkeslofte ar "ett enkelt och varaktigt
batliv aret runt”.

Det finns fyra modellserier: hyttbatar, arbetsbatar,
fritidsbatar och sportfiskebatar. Under 2022
lanserades den nya populara hyttbatsmodellen C
650.

Aquador
F

2022 var ett viktigt ar fér Aquador. Efter drygt 20 ar
lanserade varumarket en helt ny modellserie
utvecklad av Nimbus Group. | augusti 2022
lanserades modellen 300HT pa UIVA i Helsingfors
och premiaren fér 250HT skedde vid den
internationella batmassan BOOT Disseldorf 2023.
Nasta bat i modellserien blir 380HT som &r
planerad att lanseras under 2024.

Aquador ar ett starkt varumarke som gjort sig ként
fér smarta och funktionella I6sningar i kombination
med skandinavisk design och elegans. Den nya
modellserien har ett helt nytt AquaDynamic-skrov
som ger en lag planingstroskel och lag
bransleférbrukning med atféljande minskad
miljdpaverkan. Den nya serien har utvecklats for
vakuuminjicering vilket &r en mer hallbar och precis
tillverkningsmetod.
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En annan av manga intressanta nyheter pa
Aquadors nya modellserie ar att de kan fas med
utombordare. Samtliga tre modeller finns med
utombordare och de tva stérsta modellerna gar
aven att bestalla med inombordare. Aquadors
modeller riktar sig framst till malgruppen medvetna
familjer som soéker hogkvalitativa motorbatar med
fokus pa bekvamlighet och komfort.

Bella

Bellas modeller &r traditionella och prisvarda
vardagsbatar som passar utmarkt for de flesta typer
av anvandning. Bella &r enkla att hantera och
mandvrera och har fokus pa sakerhet. Bellas
modeller saljs inom fyra serier: "Open boats”-serien
med sex modeller, "Day Cruiser’-serien med en
modell samt "Cabin Cruisers”-serien med en modell
och slutligen ZERO-serien med tva modeller.

Bella ZERO ar en bat med helelektrisk drivlina. Den
ar utvecklad med fokus pa sakerhet, palitlighet och
for att vara prisvard. Det finns idag ingen annan
elbat pa marknaden som matchar Bella ZERO:s
pris i relation till prestanda och komfort.
Underhallskostnaderna &r narmast obefintliga och
en full "tank” kostar runt 20 kronor. Motorpaketet
levereras fran det till halften dgda dotterbolaget
Stream Propulsion. Under 2022 lanserades den nya
modellen ZERO 6.1

Falcon

Falcons modeller riktar sig framst till batdgare som
uppskattar mangsidigt anvandande och talighet
men ocksa soker en fantastisk korupplevelse. Det
v-formade skrovet utan steglister och med breda
lanshal ger en stabil, smidig och lugn gangi alla
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situationer. Falcon beter sig som man férvantar sig
och ar anmarkningsvart tyst att kora.

Falcon ar motorbatar som passar till fiske,
vattenskidor och aven till familjeturer.
Kombinationen av aluminium och plast ar praktisk
for anvandaren. Falcons modeller saljs inom
Bowrider-serien med 5 modeller samt en hyttbat.

Flipper

Flippers modeller riktar sig framst mot batagare
som prioriterar fart och néje. Modellerna definieras
av utmarkt kérférmaga och presterar bra under
kréavande forhallanden. Flippers modeller erbjuds i
tva serier: Day Cruiser-serien med fyra modeller
samt Sport Top-serien med en modell. Under 2020
lanserades flaggskeppet Flipper 900 DC som redan
blivit en succé pa flera marknader.

Nimbus

Nimbus modeller riktar sig framst mot den
medvetna batagaren som sdker en hogkvalitativ
upplevelse, tycker om sociala aktiviteter, bekvam
Overnattning och utmarkta sjdegenskaper. Nimbus
batar erbjuds i tva serier: WTC-serien med sju
modeller samt Coupé-serien med fem modeller.
Med sitt breda modellprogram erbjuder Nimbus
premiumbatar bade fér kunder som vill bo i baten
under langre perioder och for kunder som vill
anvanda den for kortare dagsturer. Med Nimbus
hyttbatar férlangs sasongen vilket ger anvandaren
storre mojligheter till ett aktivt batliv.

For att tillgodose fler kundkategorier lanserades
under 2022 Nimbus T11 med inombordare.

Paragon Yachts

Paragon Yachts modeller &r designade for
anvandning aret om och fér de mest krédvande
forhallanden. Har finns inga kompromisser utan
enbart det basta av det basta. Pa grund av dess
robusta kvalitéer ar Paragon en bat som anvands
av flera professionella anvandare sa som
sjoraddning och polis. Paragon-serien omfattar fyra
modeller.
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Forvaltningsberattelse

1 januari — 31 december 2022

Styrelsen och verkstallande direktéren far harmed
avlamna arsredovisning och koncernredovisning for
rékenskapsaret 2022 for Nimbus Group AB (Publ).
Bolaget har sitt sate i Géteborg, Vastra Gotalands lan.
Bolaget har enligt Arsredovisningslagen 6 kap, 10 §
upprattat en separat hallbarhetsredovisning som finns
publicerad pa hemsidan www.nimbusgroup.se.

Koncernens verksamhet

Nimbus Group erbjuder fritidsmotorbatar till
konsumenter varlden éver. Bolagets sju varumarken
har alla tydligt differentierade egenskaper och profiler
for att na olika malgrupper. De sju varumarkena &r
Alukin, Aquador, Bella, Falcon, Flipper, Nimbus och
Paragon Yachts och innefattar totalt 68 batmodeller.
Malgruppen for varumarkena ar bred och tacker stora
delar av den batintresserade allmadnheten, samt flera
olika pris- och kvalitetssegment. Bolaget bedriver aven
férsaljning av andra motorbatsvarumarken via delar av
de egenagda aterforsaljarna, daribland Anytech,
Axopar, Buster och Yamarin.

Bolagets produkter séljs framst genom aterférsaljare
som &r bade avtalsbundna samt egenagda, men aven
direktforsaljning till professionella kunder férekommer.
De avtalsbundna aterforsaljarna finns representerade i
Sverige, Norden, Europa, Nord Amerika samt Asien.
De egna aterforsaljarna aterfinns i Sverige,
Storbritannien samt i Norge efter forvarvet av Herholdt
Andersen AS (Februari 2022).

Marknadsutveckling

Koncernens forsaljningsregioner ar Sverige, Norden
(exklusive Sverige), Europa (exklusive Norden) och
ovriga marknader. 2022 har varit ett starkt ar
forsaljningsmassigt med god utveckling totalt sett.
Aterférsaljarnatverket forstérktes inom samtliga
forsaljningsregioner vilket tillsammans med ett aktuellt
modellprogram ger en god grund for fortsatt tillvaxt
framover.

Under aret har flertalet av de betydelsefulla
batmassorna varit installda pa grund av Covid-19
restriktioner.

Bolagets beddmning &r att detta inte har haft nagon
vasentligt negativ paverkan pa forsaljningen under
rakenskapsaret utan detta har kompenserats av 6kad
anvandning av digitala marknadsféringskanaler.

Den svenska forsaljningen uppgick till 724 Mkr vilket
var en minskning med 66 Mkr (-8 procent) fran

-15 -

foregaende ar (790 Mkr). Forsaljningen paverkades
negativt av bristande tillgang pa utombordsmotorer
vilket gjorde att vi valde att avsta fran att tillverka
manga batar samt att inte heller fardigstallda batar
kunde levereras ut till kunderna i planerad omfattning.
Forsaljningen av begagnade batar minskade med 40
Mkr jamfort med 2021 vilket berodde pa att
jamforelsearet paverkades av en ovanligt hog
efterfragan under pandemin.

Den nordiska forsaljningen uppgick till 331 Mkr vilket
var en 6kning med 100 Mkr (+43 procent) fran
foregdende ar. Under rékenskapsaret forvarvades
aterforsaljaren Herholdt Andersen AS, i Ténsberg,
Norge vilket bidrog till den 6kade forsaljningen.

Den europeiska forsaljningen utvecklades mycket
positivt och uppgick till 467 Mkr, vilket var en 6kning
med 192 Mkr (+70 procent) fran féregaende ar.
Forsaljningsdkningen skedde till bade befintliga och
nya aterforsaljare som en konsekvens av en
aterhamtning i Europa efter slopade pandemi-
restriktioner. Under bade 2020 och 2021 var flera
marknader i Europa i det narmast helt stdngda till foljd
av pandemirestriktioner.

P& 6vriga marknader var forsaljningsutvecklingen
positiv och omsattningen dkade till 228 Mkr vilket var
en 6kning med 70 Mkr (+44 procent) fran foregaende
ar. Okningen &r framst hanférlig till Nordamerika och
Oceanien. | Nordamerika etablerades en egen
marknadsorganisation under sommaren 2022.

Under 2022 gjordes flera viktiga lanseringar av nya
produkter som ar strategiskt viktiga for bolaget i
framtiden. Under varumarket Aquador presenterades
en helt ny serie av tre batmodeller varav 300 HT
lanserades i augusti. 250 HT lanserades under
inledningen av 2023 och 380 HT kommer att lanseras
framover. Modellerna har fatt mycket positiva
mottaganden pa marknaden.

N 2021 m2022

790
276 159

Sverige Norden Europa Ovriga
marknader
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Visentliga handelser under
rakenskapsaret

Forsta kvartalet

e Forvarv gjordes av aterforsaljaren Herholdt
Andersen AS i Tonsberg, Norge. Verksamheten
bestar huvudsakligen av férsaljning av nya och
begagnade batar samt tillbehor, service och
vinterforvaringar. 2021 omsatte bolaget 94 MNOK
med ett rérelseresultat (EBITDA) om 19 MNOK.
Kopeskillingen for verksamheten uppgick till 76
MNOK pé skuldfri basis. Goodwill faststélldes
senare till 71 Mkr. Bolagets ledning fortsatter att
driva verksamheten efter forvarvet.

Andra kvartalet

e  Auwyttring gjordes av produktionsfastigheten i
Mariestad genom ett sale and lease back-avtal
med Erik Hemberg Fastighets AB. Forsaljningen
skedde i form av avyttring av 100 procent av
aktierna i det helagda dotterbolaget Mariestad
Bjorsater 43:3 AB. Forsaljningen innebar netto att
Nimbus Group tillférdes likvida medel om 66 Mkr
(efter avdrag for I6sen av fastighetslan samt
transaktionsrelaterade kostnader).

o Kopeskilling for aktierna i Herholdt Andersen AS
erlades om 80 Mkr jamte ersattning for
normaliserat rérelsekapital om 11 Mkr.

e FEtt aktiebaserat incitamentsprogram till ledande
befattningshavare samt nyckelpersoner infordes.

Tredje kvartalet

e Aquador presenterade en ny trebatsserie
bestaende av modellerna 250 HT, 300 HT och
380 HT. Premiarvisning av 300 HT &gde rum den
18:e augusti i Helsingfors. 250 HT lanserades
senare under hdsten 2022 och 380 HT lanseras
under 2023.

e Samarbete inleddes med Brandt Bat AB om att
marknadsfora och salja varumarkena Bella och
Falcon. | samarbetet ingar att Brandt Bat kommer
att erbjuda slutkunderna att finansiera sina batar
via privatleasing.

e Distributionsavtalet med Axopar férnyades vilket
innebar att Nimbus Group fortsatter att vara
exklusiv aterférsaljare av Axopar pa den svenska
marknaden samt fortsatter sdlja batar av
varumarket Axopar via valda europeiska
aterforsaljarnatverk.

Fjarde kvartalet

o Avtal tecknades med Oxe Marine AB om motor-
leveranser av dieseldrivna utombordare vilket
mojliggor lagre bransleforbrukning samt att fler
batmodeller ur Nimbus Groups sortiment kan
drivas med férnyelsebar biodiesel (HVO100).
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Verksamheten fortsatte att paverkas av storningar
i leverantorsledet vilket paverkade produktion och
utleveranser.

Finansiell utveckling under aret

Nettoomséttning och resultat

Nettoomsattningen 6kade med 20 procent till 1 751
Mkr (1 455). Den organiska tillvéxten uppgick till 18,5
procent, skillnaden mot nettoomsattningsokningen ar i
sin helhet valutarelaterad. Den férvarvade ater-
forsaljaren Herholdt Andersen AS bidrog med 87 Mkr i
Okad nettoomsattning jamfort med féregaende ar.
Omsattningen paverkades negativt av storningar i
leverantorskedjan i form av att bestallda och order-
bekraftade utombordsmotorer ej levererades enligt
plan. Stérningarna innebar att delar av fjarde
kvartalets leveranser kom att forskjutas framat.
Perioden paverkades dartill av att det fanns ett antal
batar, framst mindre, som var planerade att levereras
till sommaren 2022 men dar bristen pa utombords-
motorer gjorde att vi aktivt valde att avsta fran att
producera batarna.

Rorelsens forsaljnings- och administrationskostnader
uppgick till 154 Mkr (126), vilket motsvarar 8,8 procent
(8,6) av nettoomsattningen. | jamférelse mot 2021 har
kostnaderna okat till foljd av etableringen av den nya
organisationen i USA samt forvarvade kostnader fran
enheterna Herholdt Andersen och Marine Store.
Marine Store forvarvades i maj 2021 och rorelsens
kostnader konsoliderades darmed endast delvis 2021
vilket férde med sig en positiv effekt pa
rorelseresultatet.

Transaktionskostnader fran forvarv och avyttringar har
netto belastat rorelsens kostnader med 2,4 Mkr.

Arets resultat efter finansiella poster uppgick till 171
Mkr (166).

Flerarsoversikt
Mkr 2022 2021 2020
Nettoomsattning 1751,2 1455,4 927.,4
Rorelseresultat 192,0 165,9 58,9
EBITA 192,5 166,4 63,0
EBITA-marginal,% 11,0% 11,4% 6,8%
Periodens resultat 149,6 133,0 76,7

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsattning 6kade med 27 procent
till 740 Mkr (584). Rérelsens kostnader uppgick till 71
Mkr (56). Rorelseresultatet uppgick till 47 Mkr (42) och
kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick
till 71 Mkr (88).
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Kassaflode och finansiell
stallning

Det underliggande kassaflodet fran rérelsen har
fortsatt varit positivt men belastades under 2022 av en
Okad kapitalbindning i framfor allt varulager om 203
Mkr jamfort med féregdende ar. Den kraftiga 6kningen
beror pa att lagersaldona under jamférelsearet var
kraftigt reducerade till féljd av ovanligt hog efterfragan
hos slutkonsumenter i framforallt Norden. |
konsekvens darav hade aterférsaljarna onormalt laga
nivaer av demonstrationsbatar och begagnade batar.
Under hésten 2022 har lagernivaerna normaliserat
med 6kad kapitalbindning som féljd. Dartill &r lagret
fortsatt paverkat av hogre séakerhetslager som en
konsekvens av leverantdrsstorningar vilket vantas
normaliseras successivt under 2023.

Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar
Okade till 66 Mkr (43 Mkr) till foljd av investeringar i
produktutveckling, bland annat nya Aquador-serien
samt Nimbus 465 Coupe. Investeringar i materiella
anlaggningstillgangar dkade till 12 Mkr (8 Mkr) till foljd
av Okad tillverkningskapacitet och produktions-
anpassningar for de nya produkterna.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten
paverkades av forvarvet av Herholdt Andersen AS om
-83 Mkr samt fran avyttringen av
produktionsfastigheten i Mariestad om +66 Mkr efter
I6sen av fastighetslan samt avdrag for
transaktionsrelaterade kostnader.

Tillgéngliga likvida medel per balansdagen uppgick till
150 Mkr (299) inklusive checkrakningskredit,
soliditeten uppgick till 48 procent (49).

Risker

Koncernen ar genom verksamheten utsatt for risker av
bade finansiell och operativ karaktar, vilka koncernen
kan paverka i storre eller mindre omfattning. Inom
koncernen pagar kontinuerliga processer for att
identifiera forekommande risker samt beddma hur
dessa skall hanteras.

Bland operativa risker kan namnas affarsrisker i
samband med konjunktur- och efterfragesvangningar,
likval som kunders preferenser och relation till
koncernen och moderbolaget. Vidare finns risker
hanforliga till sdval koncernens egen produktions-
férmaga, kapacitet och beldggningsgrad som hos
externa tillverkare, samt tillganglighet och pris pa
ravaror. Koncernen och moderbolaget ar ocksa
beroende av fortsatt fortroende fran personal samt
mojlighet att rekrytera kompetenta medarbetare.

Vad avser finansiella risker kan namnas att koncernen
och moderbolaget ar utsatt fér valutarisk, i framférallt
relationerna mellan USD, EUR och SEK, genom
omrakningsexponering av kund- och leverantors-
reskontra samt redovisade tillgangar, skulder och
nettoinvesteringar i verksamheten. Koncernen och
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moderbolaget ar aven utsatt for andra risker som
ranterisk, kreditrisk och likviditetsrisk. (Se vidare i not
4).

Medarbetare

Koncernen hade per balansdagen 424 (391) anstallda,
varav 56 kvinnor (48) och 368 man (343) i Sverige,
Finland, England, Norge, Polen och USA.
Organisationen har vuxit framst genom fler anstallda i
fabrikerna for att 6ka produktionskapaciteten.
Forvarvet av Herholdt Andersen AS férde med sig 11
nya medarbetare.

Utvecklingsarbete

Nimbus utvecklingsarbete bedrivs huvudsakligen i
egen regi och omfattar jamte design och konstruktion;
kartlaggning av kundbehov, bevakning av omvéarlds-
faktorer, kvalitetsuppfoljning och miljéhansyn.
Produktutvecklingen sker kontinuerligt i nara
samarbete med produktionen sa att batar och
produktionsteknik kan utvecklas parallellt.

Miljépaverkan och
hallbarhetsrapportering

Koncernen bedriver produktion som ar tillstandspliktig
verksamhet enligt miljdbalken. Anlaggningar for
tillverkning av fritidsbatar av plast finns och denna
verksamhet paverkar den yttre miljén i huvudsak
genom utslapp till luft. Tillstandet avser att genom
polymerisation tillverka produkter av annan plast.
Utslappen under aret har skett inom ramarna for
verksamhetens fillstand.

Koncernen arbetar kontinuerligt, genom nya processer
och tekniker, pa att reducera paverkan pa den inre och
yttre miljon. Se vidare beskrivningar kring miljé och
hallbarhet i Nimbus Groups hallbarhetsrapport for
2022 som finns publicerad pa bolagets hemsida,
www.nimbusgroup.se.

Aktiekapital

Per den 31 december 2022 hade Nimbus Group 19
377 810 st aktier. Aktiekapitalet uppgick till 1 076 545
kr med kvotvarde 0,0556 och antalet aktiedgare
uppgick till 5 235 st. Stangningskursen pa arets sista
handelsdag var 30,80 kr (75,00), vilket motsvarade ett
bérsvarde om 597 Mkr (1 453).
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Visentliga handelser efter
rakenskapsarets utgdng

Forviarv av EdgeWater Powerboats,
LLC

Bolaget tecknade den 8 mars 2022 avtal om att
férvarva 100 procent av aktierna i den amerikanska
battillverkaren EdgeWater Powerboats LLC for 9,5
mUSD. | férvarvet ingar en produktionsfastighet som
ar varderad till 3,5 mUSD. For att finansiera forvarvet
genomfordes samtidigt en riktad nyemission om

1 937 781 aktier till kursen 41,00 kr / aktie, vilket mot-
svarade stangningskursen den 8 mars 2023. Vid
nyemissionen tillférdes bolaget likvida medel om 79,4
Mkr fére transaktioner. | anslutning till férvarvet
utdkades aven bolagets checkkredit fran 200 Mkr till
300 Mkr.

Presentation av nya produkter

| januari presenterade varumarket Nimbus tva nya
batar, Nimbus W11 ur den befintliga WTC-serien, samt
Nimbus 465 Coupé, den hittills strsta Nimbus-baten.
Leverans av de nya Nimbusmodellerna vantas ske
med start till hdsten 2023 respektive under 2024.
Dartill skedde premiarvisning av nya Aquador 250 HT,
som har mottagits val av marknaden.

Forstarkt distributionsnét

Distributionsnatet har forstarkts och utdkats med flera
nya aterforsaljare pa viktiga marknader. | Nordamerika
har fyra nya aterforsaljare anslutits, daribland ater-
forsaljarnatverket HMY Yacht sales, Inc. (HMY) som
adderar femton forsaljningsstéllen i huvudsakligen
Florida.

Ovriga fragor

Effekter fran sparen av Corona-pandemin och
Rysslands krigféring mot Ukraina har framst paverkat
bolaget i form av stérningar i leverantorskedjan vilket
har haft paverkan pa leveranstider och orsakat mer-
arbete for bolaget. Kostnaderna for stérningarna har ej
kvantifierats men bolagets bedéomning ar att
merkostnader uppgar till vasentliga belopp. Bolaget
avser att hantera eventuella leverantors- och
prisstérningar I6pande. Inga andra fér koncernen
vasentliga handelser har intraffat efter
rapportperiodens utgang.

Framtida utveckling

Bolaget har haft en stark utveckling de senaste aren
och ser fortsatt goda férutsattningar for ytterligare
expansionsmdjligheter bade pa kort och lang sikt. God
efterfragan pa vara produkter i kombination med 6kad
narvaro i Nordamerika och forbattrad produktions-
kapacitet gor att vi kdnner oss val positionerade for
framtiden.
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Bolagsstyrning

Bolaget ar ett svenskt publikt aktiebolag. Bolagets
bolagsstyrning grundar sig pa svensk lag, framst
Aktiebolagslagen, bolagets bolagsordning, interna
regler (innefattande instruktioner och policyer) och
Nasdaq First North Growth Market Rulebook. Bolaget
ar inte skyldigt att tillampa Svensk Kod for
Bolagsstyrning och har inte atagit sig att frivilligt folja
den.

Styrelsen

Styrelsen ar bolagets nast hogsta beslutsfattande
organ efter bolagsstdmman. Styrelseledamaéter valjs
normalt av den ordinarie bolagsstamman for tiden intill
slutet av nasta ordinarie bolagsstdmma. Foér
narvarande bestar bolagets styrelse av sex ordinarie
ledamoter.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och
férvaltningen av bolagets angelagenheter, vilket bland
annat innefattar ansvar for upprattande av éver-
gripande, langsiktiga strategier och mal, faststéllandet
av riktlinjer for att sakerstalla att bolagets verksamhet
ar langsiktigt vardeskapande, att fatta beslut i fragor
rorande investeringar, forsaljningar, kapitalstruktur och
utdelningspolicy. Styrelsen ansvarar aven for
utveckling och antagande av bolagets centrala
policyer, att tillse att kontrollsystem finns for
uppfdljning av att policyer och riktlinjer efterlevs, att
utse bolagets verkstallande direktor och faststalla I16n
och annan ersattning till denne och andra ledande
befattningshavare.

Styrelsens uppgifter regleras av Aktiebolagslagen och
bolagets bolagsordning. Styrelsens arbete regleras
dessutom av den arbetsordning som styrelsen arligen
faststaller. Arbetsordningen reglerar arbetsférdelningen
mellan styrelsen, styrelsens ordférande och
verkstallande direktdren. Styrelsen antar aven en
instruktion for verkstallande direktoren.

Styrelsens ordférande ansvarar bland annat for att
tillse att styrelseledaméterna far alla nodvandiga
handlingar och den information de behdver for att
kunna félja bolagets stallning, resultat, likviditet,
ekonomiska planering och utveckling i dvrigt.
Styrelseordféranden ska i ndra samarbete med
verkstallande direktdren évervaka bolagets resultat
och férbereda samt vara ordférande pa styrelsemoéten.
Styrelseordféranden ar ocksa ansvarig for att styrelsen
arligen utvarderar sitt och verkstéallande direktérens
arbete.
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen sammantrader enligt ett férutbestamt
schema. Utover dessa sammantraden kan det komma
att kallas till ytterligare styrelsemdoten for att hantera
fragor som inte kan skjutas upp till nasta ordinarie
styrelsemote.

Styrelsen har sedan arsstdmman den 18 maj 2022
sammantratt 12 ganger och samtliga ledamaéter har
varit narvarande vid dessa tillfallen, férutom vid 4
tillifallen da 1 ledamot har saknats.

Styrelseutskott

Revisionsutskott

Revisionsutskottet bestar av styrelseledamoterna Eva
Nilsagard (ordférande), Per Hesselmark och Mats
Engblom.

Revisionsutskottet ska, utan att det paverkar
styrelsens ansvar och uppgifter i évrigt, dvervaka
Bolagets finansiella rapportering, dvervaka
effektiviteten i Bolagets interna kontroll och risk-
hantering med avseende pa den finansiella
rapporteringen, halla sig informerat om revisionen av
arsredovisningen och koncernredovisningen, granska
och évervaka revisorernas opartiskhet och sjalv-
standighet och darvid séarskilt uppméarksamma om
revisorerna tillhandahaller Bolaget andra tjanster an
revisionstjanster samt bitrdda vid upprattande av
forslag till bolagsstammans beslut om revisorsval.

Erséttningsutskott

Ersattningsutskottet bestar av styrelseledamoéterna
Gdran Gummesson (ordférande), Mats Engblom och
David Bourghardt.

Utskottet ar ett forberedande utskott under styrelsen.
Utskottet ska bereda styrelsens beslut i fragor om
ersattningsprinciper, ersattningar och andra
anstallningsvillkor fér bolagsledningen, félja och
utvardera pagaende och under aret avslutade program
for rorliga ersattningar och incitamentsprogram till
bolagsledningen.

Valberedning

Valberedningen utarbetar forslag i nedan fragor att

férelaggas arsstémman for beslut:

o forslag till antal styrelseledamaéter och revisorer,

o forslag till stammoordférande,

o forslag till styrelse,

o forslag till styrelseordférande,

o forslag till styrelsearvoden med uppdelningen
mellan ordférande och dvriga ledaméter i
styrelsen samt ersattning for utskottsarbete,

e forslag till revisorer samt arvodering

Valberedningen som skall verka infor arsstamman den
16 maj 2023 har en sammansattning bestaende av
Jonathan Schénbéack (Odin Fonder), ordférande samt
Per Hesselmark (R12 Kapital AB) och Hakan Roos
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(Roosgruppen AB) samt styrelsens ordférande Mats
Engblom. De tre férstnamnda representerar de tre
storsta aktiedgarna.

Verkstillande direktor och dvriga
ledande befattningshavare

Verkstallande direktéren ar underordnad styrelsen och
ansvarar for bolagets I6pande férvaltning och den
dagliga driften av bolaget. Arbetsférdelningen mellan
styrelsen och den verkstéllande direktéren framgar av
arbetsordningen for styrelsen och instruktionen for den
verkstéllande direktoren.

Verkstallande direktdren ansvarar for att leda
verksamheten i enlighet med styrelsens riktlinjer och
anvisningar samt for att styrelsen erhaller information
och nddvandigt beslutsunderlag. Verkstallande
direktoren leder arbetet i bolagsledningen samt fattar
beslut efter samrad med dess ledaméter. Vidare ar
verkstallande direktoren féredragande vid styrelsens
sammantraden och ska tillse att styrelseledamdéterna
I6pande tillstalls den information som behdvs for att
folja bolagets och koncernens finansiella stéllning,
resultat, likviditet och utveckling.

Certified adviser

Bolagets certified adviser ar Erik Penser Bank AB
(publ). Certified adviser ar ansvarig for att vagleda och
stddja bolaget under tiden det ar noterat pa Nasdaq
First North Growth Market.

Erik Penser Bank AB (publ) &r godkand av Nasdaq
First North Growth Market som Certified adviser.

Forslag till vinstdisposition

Till arsstammans forfogande finns balanserade
vinstmedel om 401 678 351 kronor.

Styrelsen foreslar att till arsstammans forfogande
stdende vinstmedel och andra fria fonder i
moderbolaget uppgaende till 401 678 351 kronor,
disponeras enligt féljande:

att i ny rékning 6verfors kvarstaende balanserade
vinstmedel om 401 678 351 kronor
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Koncernens rakningar

Koncernens resultatrakning

2022-01-01 2021-01-01

Tkr Not 2022-12-31 2021-12-31
Nettoomsattning 5 1751 201 1455 401
Kostnader fér salda varor och tjanster 8 -1 414 969 -1172 898
Bruttoresultat 336 232 282 503
Forsaljningskostnader’ 8 -103 391 -85 235
Administrationskostnader’ 7,8 -50 588 -40 451
Ovriga rérelseintékter 9 9743 10 269
Ovriga rérelsekostnader -20 -1 226
Summa rorelsekostnader -144 256 -116 643
Rorelseresultat 30 191 976 165 860
Resultat fran finansiella poster

Andel av resultat efter skatt fran innehav redovisade med 19 -905 -129
Kapitalandelsmetoden

Finansiella intakter 10 4204 6779
Finansiella kostnader 10 _24 400 -6 083
Resultat efter finansiella poster 170 875 166 427
Skatt pa arets resultat 11 -21 234 -33 416
Arets vinst 149 641 133 011
Ovrigt totalresultat: 149 641 133 011
Poster som kan komma att omféras till arets

resultat: Valutakursdifferenser utlandska 22604 4693
verksamheter

Summa totalresultat for aret 172 245 137 704
Resultat per aktie fére utspadning 12 7,72 7,09
Resultat per aktie efter utspadning 12 7,72 7,09

Jamférelsetalen fér 2021 har omklassificerats, se not 2 "omklassificeringar”.

Arets resultat och summa totalresultat ar i sin helhet hanforligt till moderféretagets aktiedgare.
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KONCERNENS RAKNINGAR

Koncernens balansrakning

Tkr Not. 2022-12-31 2021-12-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgangar

Goodwill 256 401 185 223
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande réattigheter 80 588 65 620
Varumarken 5018 5532
Pagaende utvecklingsprojekt 62 829 48 440
Summa immateriella anlaggningstillgangar 5,13 404 836 304 815
Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark 39 186 64 237
Pagaende nyanlaggningar och forskott avseende 28 23
materiella anlaggningstillgangar

Maskiner och andra tekniska anléggningar 8177 3778
Summa materiella anlaggningstillgangar 5,14 47 391 68 038
Nyttianderéttstillgangar

Tillgangar med nyttjanderatt 144 343 74 380
Summa nyttjanderattstillgangar 5,15 144 343 74 380
Uppskjuten skattefordran 24 18 077 18 322
Finansiella anldggningstillgangar

Innehav redovisade med kapitalandelsmetoden 19 10 751 7829
Andra langfristiga vardepappersinnehav 16 156 144
Ovriga langfristiga fordringar 5 069 4680
Summa finansiella anlaggningstillgangar 34 053 30975
Summa anlaggningstillgangar 630 623 459 886
Omsittningstillgangar

Varulager 5,17 610 845 365 795
Kundfordringar 18 166 021 130173
Belanade kundfordringar 18 75930 32195
Forskott till leverantor 5 13 249 14 658
Ovriga fordringar 20 65 530 48 450
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 21 8 540 4 156
Likvida medel 22 0 153 860
Summa omsittningstillgangar 940 115 749 287
SUMMA TILLGANGAR 1570 738 1227 495
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KONCERNENS RAKNINGAR

Koncernens balansrakning

Tkr Not 2022-12-31 2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktieagare

Aktiekapital 23 1077 1077
Ovrigt tillskjutet kapital 23 118 474 118 474
Reserver 19 545 -3 059
Balanserat resultat inklusive periodens resultat 609 439 488 593
Summa eget kapital hanférligt till moderforetagets aktieégare 748 535 605 085
Innehav utan bestdammande inflyttande & -
Summa eget kapital 748 535 605 085

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 26 14 666 29 333
Ovriga langfristiga skulder 26 2 126 2 606
Avsattningar 25 12 972 17 376
Uppskjuten skatteskuld 24 10 980 8 467
Leasingskulder 15 167 232 56 916
Summa langfristiga skulder 207 976 114 698

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder 5 144 421 192 022
Skulder till kreditinstitut 26 51 686 16 040
Leverantérsskulder 196 892 142 025
Aktuell skatteskuld 18 296 16 170
Leasingskulder 15 22 117 16 656
Skulder hanforliga till belanade kundfordringar 18 75930 32195
Ovriga skulder 21062 29 742
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 5,27 83823 62 862
Summa kortfristiga skulder 614 227 507 712

Summa skulder 822 203 622 410
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1570 738 1227 495
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KONCERNENS RAKNINGAR

Koncernens rapport over fordndringar 1 eget kapital

Ovrigt Balanserat
tillskjutet resultat inklusive Summa
Aktiekapital kapital Reserv periodens resultat eget kapital
Ingaende balans per 2021-01-01 760 118 474 -7 752 152 860 264 342
Arets resultat - - - 133 011
Ovrigt totalresultat for aret - - 4693 -
Summa totalresultat 4693 133 011 137 704
'_I_'ransaktioner med agare i deras egenskap av
agare
Férberedande transaktioner infor IPO:
Lamnad utdelning - - - -20 000 -20 000
Kvittningsemission 28 - - 19 972 20 000
Teckningsemission 75 - - 24 361 24 436
Nyemission, IPO 214 - - 178 389 178 603
Utgaende balans per 2021-12-31 1077 118 474 -3 059 488 593 605 085
Ingéende balans per 2022-01-01 1077 118 474 -3 059 488 593 605 085
Arets resultat - - - 149 641
Ovrigt totalresultat for aret - - 22604 -
Summa totalresultat 22 604 149 641 172 245
Transaktioner med agare i deras egenskap av agare
Lamnad utdelning - - - -29 067 -29 067
Aktierelaterad ersattning - - - 271 271
Utgaende balans per 2022-12-31 1077 118474 19 545 609 439 748 535
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KONCERNENS RAKNINGAR

Koncernens rapport dver kassafloden

2022-01-01 2021-01-01
Not 2022-12-31 2021-12-31
Den I6pande verksamheten
Roérelseresultat fore finansiella poster 191 976 165 860
Avskrivningar 32 47 623 41 557
Ovriga ej likviditetspaverkande poster 32 -19 848 -3 584
219 751 203 833
Erhallen ranta 668 1731
Erlagd ranta -11 499 -6 156
Betald inkomstskatt -18 680 -7 988
190 240 191 420
Okning/minskning varulager -203 137 -85 684
Okning/minskning kundfordringar -18 242 -33 626
Okning/minskning évriga kortfristiga fordringar -12 491 -750
Okning/minskning leverantdrsskulder 47 572 -23 746
Okning/minskning évriga kortfristiga rérelseskulder -65 619 92 880
Kassafldde fran den I6pande verksamheten -61 677 140 494
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -53 748 -35 624
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -12 102 7715
Forsaljning av materiella anlaggningstillgangar 802 -
Investeringar i dotterforetag 34 -82 698 -104 311
Avyttring av dotterforetag 10 65 635 -
Investeringar i intresseforetag 19 -2 500 -7 033
Avyttring/investering av 6vriga finansiella anlaggningstillgangar 34 -111
Kassaflode fran investeringsverksamheten -84 577 -154 794
Finansieringsverksamheten
Nyemission s 203 039
Utdelning 23 -29 067 -
Upptagna lan fran kreditinstitut : 2923
Amortering av skuld (leasing) 31 -21 133 -17 791
Amortering av rantebarande skulder 31 -15 808 -17 213
Forandring av checkrakningskredit 31 57 358 -36 672
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -8 650 134 286
Periodens kassaflode -154 904 119 986
Likvida medel vid periodens borjan 153 860 32 386
Valutakursdifferens i likvida medel 1044 1488
Likvida medel vid periodens slut 22 0 153 860

Noterna pa sidorna 29 till 62 utgér en integrerad del av denna koncernredovisning.
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MODERBOLAGETS RAKNINGAR

Moderbolagets rakningar

Moderbolagets resultatrakning

2022-01-01 2021-01-01
Tkr Not  2022-12-31 2021-12-31
Nettoomsttning 5 740 494 584 622
Kostnader fér salda varor’ 8 -626 087 -490 184
Bruttoresultat 114 407 94 438
Forsaljningskostnader’ 8 -40 729 -31 070
Administrationskostnader1 7,8 -29 934 -25 403
Ovriga rérelseintakter 9 3671 4613
Summa rorelsekostnader -66 992 -51 860
Rorelseresultat 47 415 42 578
Resultat fran andelar fran koncerbolag 33 42 349 -
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 10 1105 1618
Rantekostnader och liknande resultatposter 10 -14 138 -2179
Finansiella poster 29 316 -561
Resultat efter finansiella poster 76 731 42 017
Lamnade koncernbidrag = -836
Avsittning till periodiseringsfond 35 -3 955 -9 300
Forandring 6veravskrivningar -58 -31
Resultat fore skatt 72718 31850
Skatt pa arets resultat 11 -2417 -6 425
Arets vinst 70 301 25 425

'Jamférelsetalen fér 2021 har omklassificerats, se not 2.1

| moderbolaget finns inga poster som redovisas som dvrigt totalresultat varfér summa totalresultat

overensstammer med arets resultat.
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MODERBOLAGETS RAKNINGAR

Moderbolagets balansriakning

Tkr Not 2022-12-31 2021-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 5,13 98 778 87 225
Materiella anlaggningstillgangar 5,14 2 206 2 316
Andelar i intresseféretag 19 11785 7 958
Andelar i koncernféretag 33 458 528 391512
Summa anlaggningstillgangar 571 297 489 011
Omsittningstillgangar
Varulager 5,17 139 638 99 451
Kundfordringar 18 66 583 51100
Belanade kundfordringar 18 47 882 21470
Fordringar hos koncernforetag 30 15 684 85 750
Skattefordringar N 5 606
Forskott till leverantor 5370 6 801
Ovriga fordringar 20 59 185 38 461
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 21 10 184 2390
Likvida medel 22 41 366
Summa omsattningstillgangar 344 567 311 395
SUMMA TILLGANGAR 915 864 800 406
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 23 1077 1077
Fond for utvecklingsutgifter 90 305 68 560
91 382 69 637
Fritt eget kapital
Overkursfond 53917 53917
Balanserad vinst eller forlust 277 460 302 576
Arets resultat 70 301 25 425
401 678 381918
Summa eget kapital 493 060 451 555
Obeskattade reserver 35 15 509 11495
Avsattningar 25 5700 3500
Kortfristiga skulder
Forskott fran kunder 5 86 436 96 880
Skulder till kreditinstitut 26 117 495 88 443
Skulder till koncernféretag 30 8 908 5 509
Leverantdrsskulder 84 527 54 350
Skatteskulder 1980 7 582
Skulder hanférliga till belanade kundfordringar 18 47 882 21470
Ovriga skulder 26 13 206 33 596
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 5,27 41161 26 026
Summa kortfristiga skulder 401 595 333 856
Summa skulder 422 804 348 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 915 864 800 406
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MODERBOLAGETS RAKNINGAR

Moderbolagets rapport over fordandring 1 eget kapital

Fond for Fritt eget kapital Arets  Summa eget
Aktiekapital utvecklingsutgifter Overkursfond exkl. arets resultat resultat kapital
Eget kapital 2021-01-01 760 60 649 53 917 106 915 851 223 092
Omforing utvecklingsfond - 7911 - -7 911 - -
Omforing féregaende ars resultat - - - 851 -851 -
i. Lamnad utdelning - - - -20 000 - -20 000
ii. Kvittningsemission 28 - - 19 972 - 20 000
iii. Teckningsemissi 75 _ _ 24 361 _ 24 436
on Nyemission, IPO 213 - - 178 389 - 178 602
Arets resultat - - - - 25425 25425
Eget kapital 2021-12-31 1077 68 560 53 917 302 576 25425 451 555
Eget kapital 2022-01-01 1077 68 560 53 917 302 576 25425 451 555
Omforing utvecklingsfond - 21745 - -21 745 - -
Omforing féregaende ars resultat - - - 25425 -25 425 -
i. Lamnad utdelning - - - -29 067 - -29 067
Aktierelaterad ersattning - - - 271 - 271
Arets resultat - - - - 70 301 70 301
Eget kapital 2022-12-31 1077 90 305 53917 277 460 70 301 493 060
-27 -
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NOTER

Moderbolagets kassaflodesanalys

2022-01-01  2021-01-01

Tkr Not  2022-12-31 2021-12-31
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat fore finansiella poster 47 415 42 578
Avskrivningar 32 14 463 13 547
Ovriga ej likviditetspaverkande poster 32 -7 690 -3 339
54 188 52 786
Erhallen rénta 1106 2384
Erlagd ranta -4 600 -1 687
Betald inkomstskatt -2413 2622
48 280 50 861
Okning/minskning varulager -38 756 -33 142
Okning/minskning kundfordringar -16 840 -29 483
Okning/minskning évriga kortfristiga fordringar 38 891 33 281
Okning/minskning leverantdrsskulder 30177 18 725
Okning/minskning évriga kortfristiga rérelseskulder 9 161 47 656
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 70913 87 898

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -25 529 -15 677
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -859 157
Forsaljning av materiella anlaggningstillgangar 720 -
Investeringar i dotterforetag 33 -90 592 -206 075
Avyttring av dotterforetag 10 65 706 -
Investeringar i intresseforetag 19 -2 500 -7 033
Kassaflode fran investeringsverksamheten -53 053 -228 628

Finansieringsverksamheten

Nyemission = 203 039
Utdelning fran dotterbolag 33 3300 -
Utdelning 23 -29 067

Lan frén kreditinstitut 5 189
Checkrakningskredit 31 20 916 -49 131
Amortering av skuld till kreditinstitut 31 -13 333 -13 333
Kassafldde fran finansieringsverksamheten -18 184 140 764
Periodens kassaflode -324 34
Likvida medel vid periodens borjan 366 332
Likvida medel vid periodens slut 41 366

Noterna pa sidorna 29 till 62 utgodr en integrerad del av redovisningen fér moderbolaget.
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NOTER

Noter

Not 1 Allmén information

Nimbus Group AB (’Nimbus”), org nr 556903-6568 ar
ett moderbolag registrerat i Sverige med sate i
Goteborgs kommun. Om inte annat sarskilt anges,
redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgift
inom parentes avser jamforelseperioderna.

Not 2 Sammanfattning av viktiga
redovisningsprinciper

De viktigaste redovisningsprinciperna som tillampats
nar denna koncernredovisning upprattats anges
nedan.

Dessa principer har tillampats konsekvent for alla
presenterade perioder, om inte annat anges.

Grund for rapporternas upprattande

Koncernredovisningen for Nimbus Group AB har
uppréttats i enlighet med Arsredovisningslagen, RFR 1
Kompletterande redovisningsregler for koncerner, samt
International Financial Reporting Standards (IFRS) och
tolkningar fran IFRS Interpretations Committee (IFRS
IC) sadana de antagits av EU.

Denna arsredovisning ar Nimbus Group AB:s andra i
enlighet med IFRS. Koncernredovisningen har
upprattats enligt anskaffningsvardemetoden.

Omklassificeringar

| jamforelsearets koncernresultatrékning har det skett
omklassificeringar. FOr att battre spegla verksamheten
har en omklassificering gjorts av 2021 ars siffror for att
Oka jamforbarheten med 2022 ars siffror. Kostnader for
salda varor har 6kats med 10,5 Mkr och reducerat
bruttoresultatet med motsvarande belopp samt minskat
Forsaljnings- och Administrativa kostnader med 5,7
Mkr respektive 4,8 Mkr. Motsvarande justering har
aven skett i moderbolagets redovisning varmed
Kostnad salda varor 6kat med - 8,2 Mkr, med
motsvarande effekt pa bruttoresultatet, och
Forsaljnings- och Administrativa kostnader minskat
med 3,8 Mkr respektive 4,4 Mkr.

Att uppratta rapporter i 6verensstammelse med IFRS
kréaver anvandning av en del viktiga uppskattningar for
redovisningsandamal. Vidare kravs att ledningen gor
vissa bedémningar vid tilldmpningen av koncernens
redovisningsprinciper. De omraden som innefattar en
hdég grad av bedémning, som ar komplexa eller sddana
omraden dar antaganden och uppskattningar &r av
vasentlig betydelse for koncernredovisningen anges i
not 3.

Moderbolaget tillampar RFR 2 Redovisning for
juridiska personer och Arsredovisningslagen.
TilldAmpningen av RFR 2 innebar att moderbolaget i

den juridiska personen tillampar samtliga av EU
antagna IFRS och uttalanden sa langt detta ar méjligt
inom ramen for arsredovisnings-lagen, tryggandelagen
och med hansyn till sambandet mellan redovisning och
beskattning.

Moderféretaget tilldmpar andra redovisningsprinciper
an koncernen i de fall som anges nedan:

Uppstallningsformer

Resultat och balansrakning féljer
arsredovisningslagens uppstaliningsform. Rapport éver
férandring av eget kapital foljer ocksa koncernens
uppstallningsform men ska innehalla de kolumner som
anges i ARL. Vidare innebér det skillnad i
benamningar, jamfért med koncern-redovisningen,
framst avseende finansiella intdkter och kostnader och
eget kapital.

Andelar i dotterforetag

Andelar i dotterféretag redovisas till anskaffningsvarde
efter avdrag for eventuella nedskrivningar. |
anskaffningsvardet inkluderas forvarvsrelaterade
kostnader och eventuella tillaggskopeskillingar.

Nar det finns en indikation pa att andelar i dotterféretag
minskat i varde gors en berékning av
atervinningsvardet. Ar detta I&gre &n det redovisade
vardet gors en nedskrivning. Nedskrivningar redovisas
i posterna "Resultat fran andelar i koncernforetag”.

Finansiella instrument

IFRS 9 tillampas ej i moderforetaget. Moderforetaget
tillampar i stéllet de punkter som anges i RFR 2 (IFRS
9 Finansiella instrument, p. 3—10). Finansiella
instrument varderas till anskaffningsvarde. Inom
efterfoljande perioder kommer finansiella tillgangar som
ar anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt att
redovisas i enlighet med lagsta vardets princip till det
lagsta av anskaffnings-varde och marknadsvarde.

Vid berakning av nettoforsaljningsvardet pa fordringar
som redovisas som omsattningstillgangar ska
principerna for nedskrivningsprovning och
forlustriskreservering i IFRS 9 tilldmpas. For en fordran
som redovisas till upplupet anskaffningsvarde pa
koncernniva innebér detta att den forlustriskreserv som
redovisas i koncernen i enlighet med IFRS 9 aven ska
tas upp i moderféretaget.

Operationell leasing

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella
leasingavtal.

Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.
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Nya standarder och tolkningar som annu
inte har tillampats av koncernen

Inga av de IFRS eller IFRIC-tolkningar som publicerats
men annu inte har tratt i kraft, forvéntas ha nagon
vasentlig inverkan pa koncernen.

Koncernredovisning
Grundlaggande redovisningsprinciper Dotterféretag

Dotterforetag ar alla foretag éver vilka koncernen har
bestdmmande inflytande. Koncernen kontrollerar ett
foretag nar den exponeras for eller har ratt till rorlig
avkastning fran sitt innehav i féretaget och har
mdjlighet att paverka avkastningen genom sitt
inflytande i féretaget. Dotterforetag inkluderas i
koncern-redovisningen fran och med den dag da det
bestammande inflytandet 6verfors till koncernen. De
exkluderas ur koncernredovisningen fran och med den
dag da det bestammande inflytandet upphor.

Forvarvsmetoden anvands fér redovisning av
koncernens rorelseférvarv. Képeskillingen for forvarvet
av ett dotterforetag utgors av verkligt varde pa
Overlatna tillgangar, skulder som koncernen adrar sig
till tidigare agare av det férvarvade bolaget och de
aktier som emitterats av koncernen. | kopeskillingen
ingar aven verkligt varde pa alla skulder som ar en
foljd av en 6verenskommelse om villkorad kopeskilling.
Identifierbara férvarvade tillgangar och 6vertagna
skulder i ett rorelseforvarv varderas inledningsvis till
verkliga varden pa férvarvsdagen. For varje forvarv,
dvs. forvarv for férvarv, avgor koncernen om innehav
utan bestdmmande inflytande i det férvarvade
féretaget redovisas till verkligt varde eller till
innehavets proportionella andel i det redovisade vardet
av det foérvarvade foretagets identifierbara
nettotillgéngar.

Forvarvsrelaterade kostnader kostnadsfors nar de
uppstar och redovisas i koncernens rapport éver
totalresultat.

Goodwill varderas initialt som det belopp varmed den
totala kopeskillingen och eventuellt verkligt varde for
innehav utan bestimmande inflytande pa
forvarvsdagen overstiger verkligt varde pa
identifierbara férvarvade nettotillgangar. Om
kopeskillingen ar lagre an verkligt varde pa det
férvarvade bolagets nettotillgangar, redovisas
mellanskillnaden direkt i periodens resultat.

Koncerninterna transaktioner, balansposter, intakter
och kostnader pa transaktioner mellan koncernféretag
elimineras. Vinster och férluster som resulterar fran
koncerninterna transaktioner och som ar redovisade i
tillgangar elimineras ocksa. Redovisningsprinciperna
for dotterféretag har i forekommande fall andrats for att
garantera en konsekvent tilldmpning av koncernens
principer.

Segmentsrapportering

Rorelsesegment rapporteras pa ett satt som
Overensstammer med den interna rapportering som
Iamnas till den hogste verkstallande beslutsfattaren.
Den hogste verkstallande beslutsfattaren ar den
funktion som ansvarar for tilldelning av resurser och
beddmning av rorelse-segmentens resultat. Nimbus
Group AB:s verkstallande direktdr utgér koncernens
hogste verkstallande beslutsfattare. Nimbus Group har
identifierat ett rérelsesegment vilket utgér koncernens
verksamhet som helhet. Beddmningen baseras pa att
verksamheten som helhet regelbundet granskas av den
verkstallande direktéren som underlag for beslut om
fordelning av resurser och beddémning av dess resultat.

Omrakning av utlandsk valuta
Funktionell valuta och rapporteringsvaluta

De olika enheterna i koncernen har den lokala valutan
som funktionell valuta da den lokala valutan har
definierats som den valuta som anvands i den primara
ekonomiska milj6 dar respektive enhet huvudsakligen
ar verksam. | koncernredovisningen anvands svenska
kronor (SEK), som &r moderforetagets funktionella
valuta och koncernens rapportvaluta.

Transaktioner och balansposter

Transaktioner i utlandsk valuta omraknas till den
funktionella valutan enligt de valutakurser som galler pa
transaktionsdagen.

Valutakursdifferenser som uppkommer i samband med
forsaljning av bat redovisas som finansiella poster, da
betalning skall erlaggas senast vid leverans av baten.
Eventuella valutakurseffekter pa finansieringsstod till
aterforsaljare utgor en del av finansieringen av baten.
Valutakursvinster och forluster som hanfor sig till 1an
och likvida medel redovisas i rapporten éver
totalresultat som finansiella intékter eller kostnader.

Valutakursvinster vid omrakning av monetara tillgangar
och skulder i utlandsk valuta till balansdagens kurs,
redovisas i rérelseresultatet i rapporten ver
totalresultat.

Omréakning av utlandska koncernféretag

Resultat och finansiell stallning for alla koncernféretag
som har en annan funktionell valuta &n rapportvalutan,
omraknas till koncernens rapportvaluta. Tillgangar och
skulder for var och en av balansrakningarna omraknas
fran utlandsverksamhetens funktionella valuta till
koncernens rapporteringsvaluta, svenska kronor, till
den valutakurs som rader pa balansdagen. Intékter
och kostnader for var och en av resultatrékningarna
omraknas till svenska kronor till den genomsnittskurs
som forelegat vid varje transaktionstidpunkt.
Omrakningsdifferenser som uppstar vid
valutaomrakning av utlandsverksamheter redovisas i
Ovrigt totalresultat.
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Intaktsredovisning

En intakt redovisas nar kunden erhaller kontroll Gver
den salda varan eller tjansten. Grundprincipen ar att
koncernen redovisar en intakt pa det satt som bast
speglar 6verféringen av kontrollen av den utlovade
varan eller tjansten till kunden. Denna redovisning i
koncernen sker med hjalp av en femstegsmodell som
appliceras pa alla kundkontrakt;

e |dentifiera kontraktet med kunden

e Identifiera de olika prestationsatagandena i
kontraktet

e Faststélla transaktionspriset

e Fordela transaktionspriset pa
prestationsataganden

e Redovisa en intakt nar ett prestationsatagande

uppfylls

Nedan framgar de redovisningsprinciper som
koncernen tillampar for prestationsatagandena;

Identifiera kontraktet

Nimbus Groups omsattning bestar till allra storsta del
av forsaljning av batar samt en viss mindre del
relaterade produkter och tjanster. Nimbus kontrakt
med kunden géllande batférsaljning foljer normalt
gangse avtals-slutande modell med "offert”,
inkdpsorder med specifikation pa bat och
orderbekraftelse.

Identifiera prestationsatagande

Salda batar samt relaterade marina produkter som
Nimbus Group séljer bedéms vara distinkta eftersom
kunden kan dra nytta av produkterna separat och
produkterna kan sarskiljas fran andra Ioften i
kontraktet. Batarna samt andra produkter eller tjanster
utgodr saledes som huvudregel separata
prestationsataganden. Beroende pa leveransvillkoren
kan transport utgora ett separat prestationsatagande.
Se nedan under tidpunkt for intdktsredovisning. Vad
galler transporttjansten sa ar det en tjanst som
overfors till kunden Over tid. Dock ar tiderna for trans-
port korta. Vid 6vergang till IFRS kommer intakter for
transport aven fortsattningsvis att redovisas vid samma
tidpunkt som nér intékten for varan redovisas dvs. i
samband med att varan lamnat Nimbus Groups lager.

Faststalla transaktionspriset

Det férekommer bade fasta och rorliga komponenter i
Nimbus prissattning. Daremot kvarstar ingen rorlig
ersattningskomponent vid intéktstidpunkten eftersom
rabatter som férhandlas fram uppgar till ett specifikt
fast belopp i respektive leverans. Betalningsvillkor
Overstiger aldrig tolv manader varfor det inte
identifierats nagon signifikant finansieringskomponent.

Intakter innefattar det verkliga vardet av vad som
erhallits eller kommer att erhallas for salda varor och
tjanster i koncernens lépande verksamhet. Intakter
redovisas exklusive mervardesskatt och rabatter samt
efter eliminering av koncernintern forsaljning.

Fordela transaktionspriset

| normalfallet finns ett transaktionspris for varje
prestationsatagande. | de fall en kundorder bestar av
en vara samt transport kan kontraktet innehalla tva
prestationsataganden, beroende pa leveransvillkoren.
Dessa redovisas idag som tva ataganden och bedéms
utgora fristdende forsaljningspris for respektive
atagande. Vissa mindre undantag forekommer
exempelvis da en service ingar vid forsaljning av bat.
Denna redovisas separat om den beddéms utgora ett
vasentligt belopp i forhallande till total forsaljning.

Tidpunkt for intaktsredovisning

Nedan punkter ar kritiska for att kontrollen ska anses
o6verlamnad och Nimbus har ratt att redovisa intakten
enligt IFRS 15 p 38:

Foretaget har ratt till betalning for tillgangen

Kunden har den legala aganderatten till tillgangen
Kunden har de betydande risker och férdelar som ar
forknippade med dgande av tillgangen

Kunden har godkant tillgangen

Foretaget har 6verfort det fysiska innehavet till
tillgangen

Nimbus Group beddmer utifrin en sammanvagning av
dessa kriterier att kontrollen éverlamnas vid éverféring
av legal aganderatt vilket i normalfallet sammanfaller
med fysisk kontrolldverféring.

Nimbus Group batférsaljning inkluderat kringliggande
produkter uppfyller inte kriterierna for att redovisas 6ver
tid. Tillhandahallande av batar och 6évriga kringliggande
produkter ar relativt standardiserade och kan anvandas
och séljas till olika kunder.

Huvudman eller agent

Nimbus Group har identifierat floden dar koncernen
agerar ombud snarare an huvudman eftersom kontroll
saknas for dessa innan vara eller tjanst éverfors till
kunden. Nimbus Group agerar i dessa forhallanden
agent mellan leverantor och aterforsaljare for vilken
Nimbus erhéller en procentuell intakt av den totala
affaren. Nimbus bedémer att de inte innehar prisrisk,
kreditrisk och lagerrisk varfor leverantdren beddéms
vara huvudman. Darmed bedéms Nimbus intakt
endast utgdras av marginalen och ingen
bruttoredovisning av baten presenteras i koncernens
resultatrakning.

Leasing

Koncernen hyr i huvudsak lokaler, batplatser och
fordon. Leasingavtalen redovisas som nyttjanderatter
och en motsvarande skuld, den dagen som den
leasade tillgangen finns tillganglig fér anvandning av
koncernen. Varje leasingbetalning férdelas mellan
amortering av skulden och finansiell kostnad. Den
finansiella kostnaden ska fordelas Over leasing-
perioden sa att varje redovisningsperiod belastas med
ett belopp som motsvarar en fast rantesats fér den
under respektive period redovisade skulden.
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Nyttjanderatten skrivs av linjart éver det kortare av
tillgangens nyttjandeperiod och leasingavtalets langd.
Tillgangar och skulder som uppkommer fran
leasingavtal redovisas initialt till nuvarde.

Leasingskulderna inkluderar nuvardet av féljande
leasingbetalningar:

o fasta avgifter

e variabla leasingavgifter som beror pa ett index

Leasingbetalningarna diskonteras med den marginella
lanerantan.

Tillgadngarna med nyttjanderatt varderas till
anskaffningsvarde och inkluderar foljande:

e den initiala varderingen av leasingskulden,

e betalningar gjorda vid eller innan den tidpunkt da
den leasade tillgangen gors tillgénglig for
leasetagaren.

Leasingavtal av mindre varde kostnadsfors linjart i
rapporten dver totalresultat.

Optioner att forlanga och saga upp avtal

Optioner att férlanga avtal finns inkluderade i
majoriteten av koncernens leasingavtal gallande
fastigheter. Villkoren anvands for att maximera
flexibiliteten i hanteringen av avtalen.

For att optimera leasingkostnaderna under
avtalsperioden gallande hyra av maskiner garanterar
koncernen ibland restvarden.

Ersattningar till anstallda
Kortfristiga ersattningar

Skulder for I6ner och ersattningar, inklusive
icke-monetara formaner och betald franvaro, som
forvantas bli reglerade inom 12 manader efter
rakenskapsarets slut, redovisas som kortfristiga
skulder till det odiskonterade belopp som forvantas bli
betalt nar skulderna regleras. Kostnaden redovisas i
takt med att tjdnsterna utférs av de anstéllda. Skulden
redovisas som forpliktelse avseende ersattningar till
anstallda i balansrakningen.

Aktierelaterad ersattning

Nimbus har fran arsstamman 2022 ett langfristigt
incitamentsprogram (LTIP 2022/2025), vilket redovisas
enligt IFRS 2 Aktierelaterade ersattningar.

Nimbus Group klassificerar det langfristiga incitaments-
programmet som aktierelaterade ersattningar som
regleras med egetkapitalinstrument. Instrumentens
verkliga varde vid tilldelningstidpunkten redovisas éver
intjdnandeperioden. Vid varje bokslut revideras
forvantade antalet tilldelade egetkapitalinstrument.
Resultateffekten av en eventuell férandring av tidigare
estimat paverkar da resultatréakningen,
personalkostnad, med en motsvarande justering av
eget kapital. Utdver detta gér koncernen avsattningar

for beraknade sociala kostnader for det aktiebaserade
ersattningsprogrammet. Dessa kostnader redovisas i
resultatrdkningen 6ver intjanandeperioden.
Avséttningarna omvarderas regelbundet baserat pa
instrumentens verkliga varde per varje balansdag.

Ersattningar efter avslutad anstallning

Koncernféretagen har endast avgiftsbestamda
pensionsplaner. Koncernen har inte nagra rattsliga eller
informella forpliktelser att betala ytterligare avgifter om
denna juridiska enhet inte har tillrdckliga tillgangar for
att betala alla ersattningar till anstallda som hanger
samman med de anstalldas tjanstgéring under
innevarande eller tidigare perioder. Avgifterna
redovisas som kostnad i periodens resultat i den takt
de intjanas genom att de anstalla utfort tjanster at
foretaget under perioden.

Aktuell och uppskjuten inkomstskatt

Periodens skattekostnad omfattar aktuell och
uppskjuten skatt. Skatt redovisas i rapporten dver
totalresultat. Nar skatten avser poster som redovisas i
ovrigt totalresultat eller direkt i eget kapital redovisas
aven skatten i dessa rakningar.

Aktuell skatt berdknas pa periodens skattemassiga
resultat enligt gallande skattesats. Den aktuella
skattekostnaden berdknas pa basis av de skatteregler
som pa balansdagen ar beslutade eller i praktiken
beslutade i de lander dar moderféretaget och dess
dotterforetag ar verksamma och genererar
skattepliktiga intakter. Ledningen utvarderar
regelbundet de yrkanden som gjorts i
sjalvdeklarationer avseende situationer dar tillampliga
skatteregler ar féremal for tolkning. Den gor, nar sa
beddms lampligt, avsattningar for belopp som troligen
ska betalas till skattemyndigheten.

Uppskjuten skatt redovisas pa alla temporara
skillnader som uppkommer mellan det skattemassiga
vardet pa tillgangar och skulder och dessas redovisade
varden i koncernredovisningen. Uppskjuten skatteskuld
redovisas emellertid inte om den uppstar till foljd av
forsta redovisningen av goodwill. Uppskjuten
inkomstskatt beraknas med tillampning av skattesatser
(och lagar) som har beslutats eller aviserats per
balansdagen och som férvantas gélla nar den berdrda
uppskjutna skattefordran realiseras eller den
uppskjutna skatteskulden regleras.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning
det ar troligt att framtida skattemassiga Gverskott
kommer att finnas tillgéngliga, mot vilka de temporéra
skillnaderna kan utnyttjas. Uppskjutna skattefordringar
och -skulder kvittas nar det finns en legal kvittningsratt
for aktuella skattefordringar och skatteskulder och nar
de uppskjutna skattefordringarna och skatteskulderna
hanfor sig till skatter debiterade av en och samma
skattemyndighet och avser antingen samma
skattesubjekt eller olika skattesubjekt, dar det finns en
avsikt att reglera saldona genom nettobetalningar.
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Immateriella tillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

Kostnader for underhall kostnadsférs nar de uppstar.
Utvecklingskostnader som ar direkt hanforliga till
utveckling av bland annat nya batmodeller som
kontrolleras av koncernen, redovisas som immateriella
tillgangar nar féljande kriterier ar uppfyllda:

e det ar tekniskt mojligt att fardigstalla dem sa att de
kan anvéandas,

o foretagets avsikt ar att fardigstalla dem och att
anvanda eller sélja dem,

e det finns forutséttningar att anvanda eller sélja
dem,

e det kan visas hur de genererar troliga framtida
ekonomiska fordelar,

e adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser
for att fullfélja utvecklingen och fér att anvanda
eller sélja dem finns tillgangliga, och

e de utgifter som ar hanférliga till dem under dess
utveckling kan beréknas pa ett tillforlitligt satt.

Direkt hanférbara utgifter som balanseras som en del
av utvecklingsarbeten innefattar utgifter fér anstéllda
och externa konsulter. Ovriga utvecklingskostnader,
som inte uppfyller dessa kriterier, kostnadsférs nar de
uppstar. Utvecklingskostnader som tidigare
kostnadsforts redovisas inte som tillgang i efterféljande
period. Balanserade utvecklingskostnader redovisas
som immateriella tillgangar och skrivs av linjart fran
den tidpunkt da tillgdngen ar fardig att anvéndas.
Nyttjandeperioden uppgar till mellan 5 och 8 ar for
internt upparbetade immateriella anlaggningstillgangar
och till 20 ar for varumarken.

Goodwill

| de fall Nimbus betalar mer an verkligt varde for
identifierade nettotillgangar vid ett rérelseférvary
redovisas en koncernmassig goodwill. Goodwillvardet
avser synergieffekter som forvantas tillféras koncernen
genom forvarvet. | syfte att testa nedskrivningsbehov,
fordelas goodwill som forvarvats i ett rorelseforvarv till
kassagenererande enheter eller grupper av
kassagenererande enheter som forvantas bli gynnade
av synergier fran forvarvet. Varje enhet eller grupp av
enheter som goodwill har fordelats till motsvarar den
lagsta niva i koncernen pa vilken goodwillen i fraga
Overvakas i den interna styrningen. Goodwill varderas
initialt som det belopp varmed den totala
kopeskillingen och eventuellt verkligt varde for innehav
utan bestdmmande inflytande 6verstiger verkligt varde
pa identifierbara forvarvade tillgangar och évertagna
skulder.

Goodwill nedskrivningstestas arligen eller oftare om
handelser eller andringar i férhallanden uppkommer
som indikerar en mojlig vardeminskning. Det
redovisade vardet av goodwill jamférs med
atervinningsvardet, vilket ar det hdgsta av

nyttjandevardet och det verkliga vardet minus
forsaljningskostnader. Eventuell nedskrivning
redovisas omedelbart som en kostnad och aterfors
inte.

For ytterligare information se under stycket Viktiga
uppskattningar och bedémningar for
redovisningsandamal.

Materiella anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till
anskaffningsvarde med avdrag for avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. | anskaffningsvardet ingar
utgifter som direkt kan hanforas till férvarvet av
tillgadngen och bringa den pa plats och i skick for att
utnyttjas i enlighet med syftet med anskaffningen.

Tillkommande utgifter 1&ggs till tillgadngens redovisade
varde eller redovisas som en separat tillgang,
beroende pa vilket som ar l[ampligt, endast da det ar
sannolikt att de framtida ekonomiska formaner som ar
forknippade med tillgangen kommer att komma
koncernen tillgodo och tillgangens anskaffningsvarde
kan matas pa ett tillforlitligt satt. Redovisat varde for en
ersatt del tas bort fran balansrékningen. Alla andra
former av reparationer och underhall redovisas som
kostnader i rapporten over totalresultat under den
period de uppkommer.

Avskrivningar pa tillgangar, for att férdela deras
anskaffningsvarde ner till det beraknade restvardet
Over den berdknade nyttjandeperioden, gors linjart
enligt foljande:

Nyttjandeperioderna ar som foljer:

Kontorsbyggnader
Stommar, fasad: 50-75 ar
Ovriga komponenter: 20 &r

Industribyggnader

Stommar, fasader, yttertak: 50-75 ar

Maskiner och andra tekniska anlaggningar: 3-5 ar
Inventarier, verktyg och installationer: 3-5 &r

Tillgangarnas restvarden och nyttjandeperiod provas
vid varje rapportperiods slut och justeras vid behov. En
tillgadngs redovisade varde skrivs omgaende ner till
dess atervinningsvarde om tillgangens redovisade
varde 6verstiger dess bedémda atervinningsvarde.
Vinster och forluster vid avyttring av en materiell
anlaggningstillgang faststalls genom en jamforelse
mellan férsaljningsintékten och det redovisade vardet
och redovisas i Ovriga rérelseintikter respektive
Ovriga rérelsekostnader i rapporten dver totalresultat.

Nedskrivningar av icke finansiella tillgangar

Immateriella tillgangar som inte ar fardiga for
anvandning (balanserade utgifter for utvecklings-
arbeten), skrivs inte av utan provas arligen avseende
eventuellt nedskrivningsbehov. Tillgadngar som skrivs
av bedéms med avseende pa vardenedgang narhelst

-33-
ARSREDOVISNING 2022



NOTER

handelser eller férandringar i férhallanden indikerar att
det redovisade vardet kanske inte ar atervinningsbart.
En nedskrivning gors med det belopp varmed
tillgangens redovisade varde Gverstiger dess
atervinningsvarde.

Atervinningsvardet ar det hdgre av tillgangens verkliga
varde minskat med férsaljningskostnader och dess
nyttjandevarde. Vid beddmning av nedskrivningsbehov
grupperas tillgangar pa de lagsta nivaer dar det finns i
allt vasentligt oberoende kassafléden
(kassagenererande enheter).

Finansiella instrument
Forsta redovisningstillfallet

Finansiella tillgangar och finansiella skulder redovisas
nar koncernen blir part i instrumentets avtalsmassiga
villkor. Kép och foérséljning av finansiella tillgangar
redovisas pa affarsdagen, det datum da koncernen
forbinder sig att kopa eller sélja tillgangen. Finansiella
instrument redovisas vid forsta redovisningstillfallet till
verkligt varde plus transaktionskostnader som ar direkt
hanforliga till forvarvet eller emissionen av en finansiell
tillgang eller finansiell skuld, till exempel avgifter och
provisioner.

Klassificering

Koncernen klassificerar sina finansiella tillgangar och
skulder i kategorin upplupet anskaffningsvarde.

Finansiella tillgangar till upplupet anskaffningsvarde

Tillgadngar som innehas med syftet att inkassera
avtalsenliga kassafloden och dar dessa kassafléden
endast utgdr kapitalbelopp och ranta varderas till
upplupet anskaffningsvarde. Det redovisade vardet av
dessa tillgangar justeras med eventuella férvantade
kreditforluster som redovisats (se nedskrivning nedan).
Ranteintakter fran dessa finansiella tillgangar
redovisas med effektivrantemetoden och ingar i
finansiella intdkter. Koncernens finansiella tillgangar
som varderas till upplupet anskaffningsvarde utgérs av
posterna kundfordringar, évriga fordringar och likvida
medel.

Verkligt varde via resultatrakningen

Tillgangar som inte uppfyller kraven for att redovisas till
upplupet anskaffningsvarde eller verkligt varde via
ovrigt totalresultat varderas till verkligt varde via
resultatrdkningen. En vinst eller forlust for ett skuld-
instrument som redovisas till verkligt varde via
resultatrdkningen och som inte ingér i ett sékrings-
forhallande redovisas netto i resultatrékningen i den
period vinsten eller férlusten uppkommer.

Bortbokning av finansiella tillgangar

Finansiella tillgangar, eller en del av dessa tas bort
fran balansrakningen nar de avtalsrattsliga
rattigheterna att erhalla kassafldéden fran tillgangarna
har 16pt ut eller 6verférts och antingen (i) koncernen
overfor allt vasentligt alla risker och fordelar som ar

férknippade med agande eller (ii) Koncernen dverfor
inte eller behaller i allt vasentligt alla risker och fordelar
forknippade med dgandet och koncernen har inte
behallit kontrollen 6ver tillgangen.

Bortbokning finansiella skulder

Finansiella skulder tas bort fran balansrékningen nar
forpliktelserna har reglerats, annullerats eller pa annat
satt upphort. Skillnaden mellan det redovisade vardet
for en finansiell skuld (eller del av en finansiell skuld)
som utslackts eller dverforts till en annan part och den
ersattning som erlagts, inklusive dverforda tillgangar
som inte ar kontanter eller patagna skulder, redovisas i
rapporten over totalresultat.

Da villkoren for en finansiell skuld omférhandlas, och
inte bokas bort fran balansrakningen, redovisas en
vinst eller férlust i rapport 6ver totalresultat vinsten
eller forlusten berdknas som skillnaden mellan de
ursprungliga avtalsenliga kassaflédena och de
modifierade kassaflodena diskonterade till den
ursprungliga effektiva rantan.

Nedskrivning finansiella tillgangar som redovisas till
upplupet anskaffningsvarde

Koncernen bedémer de framtida forvantade kredit-
forluster som ar kopplade till tillgangar redovisade till
upplupet anskaffningsvarde. Koncernen redovisar vid
behov en kreditreserv for sddana férvantade kredit-
forluster vid varje rapporteringsdatum. Fér kund-
fordringar tillampar koncernen den férenklade
ansatsen for kreditreservering, det vill sdga reserven
kommer att motsvara den férvantade forlusten 6ver
hela kund-fordringens livslangd. Koncernen anvander
sig utav framatblickande variabler for forvantade
kreditforluster. Forvantade kreditforluster redovisas i
koncernens rapport 6ver totalresultat i posten évriga
externa kostnader.

Nimbus Group har inga reserveringar for framtida
kreditforluster. Det baseras framfor allt pa att betalning
fran kunder normalt sker sin helhet innan baten
levereras varfor det storsta intaktsflodet per automatik
ar lagt utsatt for risk for kreditforlust. Vidare har de
senaste arens kreditférluster uppgatt till cirka 0,1
procent av omsattningen och Nimbus Group ser ingen
anledning till att detta skulle férandras vasentligt inom
en snar framtid. Baserat pa ovan berakning och
resonemang beddéms framtida forlustrisk pa
kundfordringar i férhallande till omséattning vara sa
pass lag att ingen reservering gors. Bedémningen
uppdateras kvartalsvis.

Varulager

Varulagret redovisas till det lagsta av anskaffnings-
véardet och nettoférsaljningsvardet. Anskaffningsvardet
faststélls med anvandning av forst in, férst ut-metoden
(FIFU). For ravaror ingar alla utgifter som ar direkt
hanférliga till anskaffningen av varor i anskaffnings-
vardet.

Anskaffningsvardet for egentillverkade halv-och
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helfabrikat bestar av direkta varukostnader, direkt 16n
och hanférbara indirekta tillverkningskostnader
(baserade pa normal tillverkningskapacitet).
Lanekostnader ingar inte. Nettoforsaljningsvardet ar
det uppskattade férsaljningspriset i den I6pande
verksamheten, med avdrag for tillampliga rorliga
forsaljningskostnader.

Kundfordringar

Kundfordringar ar belopp hanférliga till kunder
avseende salda varor eller tjanster som utfors i den
I6pande verksamheten. Kundfordringar klassificeras
som omsattningstillgangar. Kundfordringar redovisas
initialt till transaktionspriset. Koncernen innehar
kundfordringarna i syfte att insamla avtalsenliga
kassafléden varfér de varderas vid efterfoljande
redovisningstidpunkter till upplupet anskaffningsvarde
med tilldmpning av effektivrantemetoden.

Nimbus Group tilldampar factoring som bokférs med
kundfordran och kort skuld i balansrakningen. Dessa
redovisas till upplupet anskaffningsvarde.

| de fall da risken sakras genom kreditférsakring
beddms sakringen tillrackligt for att inte ha kvar fordran
och skuld i balansrakningen under hela kredittiden.
Eventuell reserv kan redovisas pa historiska forluster i
koncernens riskbedémning. Historiska forluster har
varit mycket begransade varfor ingen generell reserv
redovisas.

Likvida medel

| likvida medel ingér, i saval balansrakningen som i
rapporten over kassafléden, kassa och banktillgodo-
havanden.

Aktiekapital

Stamaktier klassificeras som eget kapital.
Transaktionskostnader som direkt kan hanforas till
emission av nya stamaktier redovisas, netto efter skatt,
i eget kapital som ett avdrag fran emissionslikviden.

Upplaning

Upplaning redovisas inledningsvis till verkligt varde,
netto efter transaktionskostnader. Upplaning redovisas
darefter till upplupet anskaffningsvarde och eventuell
skillnad mellan erhallet belopp (netto efter transaktions-
kostnader) och aterbetalningsbeloppet redovisas i
rapporten over totalresultat fordelat dver laneperioden,
med tilldmpning av effektivrantemetoden.

Skulden klassificeras som kortfristig i balansréakningen
om foretaget inte har en ovillkorad rattighet att
senarelagga skuldens reglering i minst tolv manader
efter rapportperioden.

Leverantorsskulder

Leverantdrsskulder ar finansiella instrument och avser
forpliktelser att betala for varor och tjanster som har
forvarvats i den I6pande verksamheten fran

leverantorer. Leverantorsskulder klassificeras som
kortfristiga skulder om de forfaller inom ett ar. Om inte,
redovisas de som langfristiga skulder.

Kassaflédesanalys

Kassaflédesanalysen upprattas enligt indirekt metod.
Det redovisade kassaflédet omfattar endast
transaktioner som medfort in eller utbetalningar.

Avsattningar

Foretaget gor en avsattning nar det finns en legal eller
informell forpliktelse och en tillférlitlig uppskattning av
beloppet kan goéras. Avsattningar fér omstrukturering
gors nar det foreligger en faststalld och utforlig
omstruktureringsplan och berdérda personer har
informerats. Avsattningar gors for forlustkontrakt, vilket
fér koncernens del har identifierats i samband med
forvarvet av Bella-Veneet Oy. Avsattning goérs med det
lagsta av den oundvikliga férlusten om kontraktet
fullfljs, eller utgifter i form av skadestand eller
liknande om kontraktet bryts.

Garantiataganden

Garantiatagande avser férmodade utgifter i framtiden.
For att berakna en framtida garantikostnad goérs en
individuell bedémning fran projekt till projekt.
Schablonmassiga procentsatser anvands fér berakning
av den framtida kostnaden, dar schablonen ar
varierande beroende pa projektets karaktar. Avsattning
for framtida kostnader hanforliga till garantidtaganden
redovisas till det belopp som beddmts erforderligt for
att reglera atagandet pa balansdagen.

Statliga stod

Statliga bidrag redovisas i resultat- och
balansrékningen nér det foreligger rimlig sékerhet att
man kommer att uppfylla de villkor som ar férknippade
med bidragen och att bidragen med sékerhet kommer
att erhdllas. Bidragen periodiseras systematiskt pa
samma satt och dver samma perioder som de
kostnader bidragen &r avsedda att kompensera for.
Bidrag som ar hanférliga till investeringar i materiella
anlaggningstillgangar har reducerat tillgangarnas
redovisade varde.

Not 3 Viktiga uppskattningar och
bedomningar for
redovisningsdndamal

Koncernen goér uppskattningar och antaganden om
framtiden. De uppskattningar for redovisningsdndamal
som blir foljden av dessa kommer, definitionsmassigt,
sallan att motsvara det verkliga resultatet. De
uppskattningar och antaganden som innebar en
betydande risk for vasentliga justeringar i redovisade
varden for tillgangar och skulder under nastkommande
rakenskapsar behandlas i huvuddrag nedan.
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Proévning av nedskrivningsbehov fér balanserade
utgifter for utvecklingsarbeten

Koncernen undersoker varje ar om nagot
nedskrivningsbehov féreligger fér balanserade utgifter
for utvecklingsarbeten, i enlighet med den
redovisningsprincip som beskrivs i not 2.
Atervinningsvarden fér kassagenererande enheter har
faststallts genom berakning av nyttjandevarde. For
dessa berakningar maste vissa uppskattningar géras i
form av framtida forsaljningsutveckling.

Proévning av nedskrivningsbehov fér goodwill

Koncernen undersoker varje ar om nagot
nedskrivningsbehov foreligger for goodwill i enlighet
med den redovisningsprincip som beskrivs i not 2.
Atervinningsvardet, for den kassagenererande enheten
har faststallts genom berakning av nyttjandevarde.
Berakningen utgar fran kassaflédesprognoser
baserade pa budgetar faststallda av ledningen for de
kommande ar som kan bedémas.

Not 4 Finansiell riskhantering

Finansiella riskfaktorer

Koncernen utsatts genom sin verksamhet fér en mangd
olika finansiella risker sasom: olika marknadsrisker,
kreditrisk, likviditetsrisk och refinansieringsrisk.
Koncernen efterstravar att minimera potentiella
ogynnsamma effekter pa dess finansiella resultat.
Malsattningen med koncernens finansverksamhet ar
att:

1. sakerstélla att koncernen kan fullgéra sina
betalningsataganden,

2. reducera finansiella risker,

3. sakerstalla tillgang till erforderlig finansiering, och

4. optimera koncernens finansnetto.

Koncernens riskhantering skéts av en central finans-
avdelning som identifierar, utvarderar och sakrar
finansiella risker i nara samarbete med koncernens
operativa enheter. Koncernen har en finanspolicy som
anger riktlinjer och ramar for koncernens finans-
verksamhet. Ansvaret for hantering av koncernens
finansiella transaktioner och risker ar centraliserat ill
Moderféretaget.

Marknadsrisker
Valutarisk

Koncernen verkar internationellt och utsatts for
valutarisker som uppstar fran olika valutaexponeringar,
framfor allt avseende euro (EUR), dollar (USD) och
NOK. Valutarisker uppstar fran betalningsfloden i
utlandsk valuta, sa kallad transaktionsexponering, och
frAn omrakning av balansposter i utlandska valuta
samt vid omrakning av utlandska dotterbolags resultat-
och balansrakningar till koncernens rapportvaluta som
ar svenska kronor (SEK), sa kallad balansexponering.
For att jamna ut de ekonomiska flédena i utlandsk
valuta anvands en koncerngemensam cash-pool.

Valutarisker uppstar nar framtida affarstransaktioner
eller redovisade tillgangar eller skulder uttrycks i en
valuta som inte ar enhetens funktionella valuta. |
Nimbus Group AB uppstar valutarisk framfor allt
genom framtida affarstransaktioner, framst i
moderféretaget dar en vasentlig del av transaktionerna
sker i euro. | dotterféretagen finns ingen vasentlig
valutarisk.

Koncernen har ingen upplaning i utldndsk valuta.
Valutarisken i eget kapital vid omrakning av de
utldndska dotterféretagen ar ej vasentlig for koncernen.
Koncernens policy for hantering av valutarisker ar
framst inriktad pa de operativa villkoren i
verksamheten genom att fa intakter och kostnader i
andra valutor an SEK att matcha varandra.

2022-12-31 2021-12-31

EUR NOK  USD EUR NOK  USD

Kundfordringar 15870 66 615 10931 - -
Leverantorsskulder 8 571 6237 35 6 646 - 4
Leverantorslan 1000 - - 1000 - -

Kéanslighetsanalys transaktionsexponering

Koncernen ar exponerad for valutakursfluktuationer,
genom omrakningsexponering av kund- och
leverantorsreskontra samt redovisade tillgangar,
skulder och nettoinvesteringar i verksamheten. Det
finns en risk att koncernens omsattning paverkas
negativt av férandringar i det relativa vardet mellan
EUR, USD, NOK och SEK. Om SEK férsvagas i
relation till EUR och, i nagon mindre utstrackning aven
i relation till USD och NOK, férvantas Koncernens
marginal pa kort sikt att minska. Riskens vasentlighet
beddms som lag.

Om den svenska kronan hade forstarkts med 10
procent i férhallande till EUR hade ovan poster i
balansrékningen paverkat Koncernen negativ om -7
Mkr. Motsvarande férsvagning skulle paverka med 7
Mkr. (2021: -3,4 Mkr respektive 3,4 Mkr). Motsvarande
10 procent forandring i NOK skulle paverka Koncernen
positivt respektive negativt om 0,7 Mkr (2021: - Mkr).

Ranterisk

Skulder till kreditinstitut utgar med rorlig rénta och
utsatter koncernen for ranterisk avseende kassaflode.
Koncernen sakrar inte sin ranterisk avseende framtida
kassafloden.

Kéanslighetsanalys

Om rantorna pa upplaning per den 31 december 2022
varit 1 baspunkter hégre/lagre med alla andra variabler
konstanta, hade den beraknade vinsten efter skatt for
rakenskapsaret varit 1 235 Tkr (2021-12-31: 480 Tkr)
lagre/hdgre, huvudsakligen som en effekt av
hogre/lagre réantekostnader for upplaning med rorlig
ranta.
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Kreditrisker

Kreditrisk uppstar genom tillgodohavanden hos banker
och kreditinstitut samt kundkreditexponeringar inklusive
utestaende fordringar. Kreditrisk hanteras pa
koncernniva, med undantag for kreditrisk avseende
utestaende kundfordringar. Forskottsbetalning av
kopeskillingen tillampas i normalfallet alltid vid leverans
av batar vilket innebar en Iag risk for
kundkreditexponeringar. Varje koncernforetag
ansvarar for att félja upp och analysera kreditrisken for
varje ny kund.

Inga kreditgranser dverskreds under rapportperioden
och ledningen forvantar sig inte nagra forluster till foljd
av utebliven betalning fran dessa motparter.
Koncernens berakning av forvantade kreditforluster pa
kundfordringar uppgar till ovasentliga belopp och
darmed har ingen justering gjorts i redovisningen.

Likviditetsrisker

Koncernen sakerstaller genom en forsiktig
likviditetshantering att tillrackligt med kassamedel finns
for att méta behoven i den I6pande verksamheten.
Samtidigt sakerstalls att koncernen har tillrackligt med
utrymme pa avtalade kreditfaciliteter sa att betalning av
skulder kan ske nar dessa forfaller. Ledningen féljer
rullande prognoser fér koncernens likviditetsreserv
(inklusive outnyttjade kreditfaciliteter) och likvida medel
baserade pa forvantade kassafléden. Analyserna
utférs normalt av de rorelsedrivande féretagen med

beaktande av de riktlinjer och begransningar som
koncernledningen uppréttat. Begransningarna varierar
mellan olika regioner da hansyn tas till likviditeten pa

olika marknader.

Koncernen foljer aven upp balansrakningsbaserade
likviditetsmatt mot interna och externa krav samt

sakerstaller tillgangen till externfinansiering.

Refinansieringsrisker

Refinansieringsrisk definieras som risken for att det
uppstar svarigheter att refinansiera koncernen, att
finansiering inte kan erhallas, eller att den endast kan
erhallas till 6kade kostnader. Risken begransas genom
att koncernen |6pande utvarderar olika
finansieringslésningar.

Nedanstaende tabell analyserar koncernens finansiella
skulder uppdelade efter den tid som pa balansdagen
aterstar fram till den avtalsenliga forfallodagen. De

belopp som anges i tabellen ar de avtalsenliga,

odiskonterade kassaflodena. Framtida kassafléden i
utldndsk valuta har berdknats med utgangspunkt fran

den valutakurs som gallde per balansdagen.

Koncernen har avtalade kreditfaciliteter om 200 Mkr

(se not 26) varav 55,3 Mkr var utnyttjat per 31
december 2022. Checkrakningskrediterna kan

utnyttjias nar som helst och dven avslutas av banken
varmed utnyttjat belopp anges som kortfristig skuld.

Summa

Mellan Mellan avtalsenliga Redovisat
Per 31 december 2022 Mindre &n 1 ar 1 och 2 ar 2 och 5 ar Mer édn 5 ar  kassafloden varde
Finansiella skulder
Langfristiga skulder 1099 2524 6783 9775 20 181 16 792
Leasingskulder 26 439 29 150 65 758 93 836 215183 189 349
Leverantorsskulder 196 892 - - - 196 892 196 892
Ovriga kortfristiga skulder 146 050 - - - 146 050 143 835
Upplupna kostnader 26 095 - - - 26 095 26 095
Summa 396 575 31674 72 541 103 611 604 401 572 963

Summa

Mellan Mellan avtalsenliga Redovisat
Per 31 december 2021 Mindre &n 1 ar 1 och 2 ar 2och5ar Meranb5ar kassafloden varde
Finansiella skulder
Langfristiga skulder 3 306 4 541 10618 17 118 35583 31939
Leasingskulder 18 283 15843 29 208 15 659 78 993 73 571
Leverantorsskulder 142 025 - - - 142 025 142 025
Ovriga kortfristiga skulder 45 323 - - - 45 323 45 323
Upplupna kostnader 15278 - - - 15278 15278
Summa 224 215 20 384 39 826 32777 317 202 308 136
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Not 5 Nettoomséttningens fordelning

Intakter

Da intakter fran externa parter rapporteras till verkstallande direktor varderas de pa samma satt som i

koncernens rapport 6ver totalresultat.

Koncernen Moderbolaget
Nettoomsattning per produkt/tjiansteomrade 2022 2021 2022 2021
Forsaljning av batar 1623 285 1352 592 710 403 559 622
Forsaljning av service 40 662 28 479 49 228
Forsaljning av tilloehor 54 842 56 769 16 930 16 404
Ovrigt 32412 17 561 13 112 8 368
Summa 1751 201 1 455 401 740 494 584 622

Koncernen Moderbolaget
Nettoomsattning per geografisk marknad 2022 2021 2022 2021
Sverige 724 070 789 757 151 508 181 492
Norden, exkluderat Sverige 331 423 231294 88 766 72 037
Europa, exkluderat Norden 467 304 275633 308 825 148 642
Ovriga marknader 228 404 158 717 191 395 182 451
Summa 1751 201 1 455 401 740 494 584 622

Koncernen Moderbolaget
Immateriella och Materiella anlaggningstillgangar samt varulager

per geografisk marknad 2022-12-31  2021-12-31 2022-12-31  2021-12-31

Sverige 783 337 620 477 240 622 188 992
Norden, exkluderat Sverige 389 187 177 081 N -
Europa, exkluderat Norden 27 066 15470 E -
Ovriga marknader 7825 - - -
Summa 1207 415 813 028 240 622 188 992

Koncernen Moderbolaget
Avtalsskulder 2022-12-31  2021-12-31 2022-12-31  2021-12-31
Forskott fran kunder 144 421 192 022 86 436 96 880
Service 9 393 911 441 -
Summa 153 814 192 933 86 877 96 880
Avtalsskulder bestar av forskott fran kunder och forutbetalda intakter avseende service. Avtalsskulder fran
foéregaende rakenskapsar har i all vasentlighet intéktsforts under rékenskapsaret.
Avtalsfordringar om 1 143 Tkr (490) har identifierats i koncernen under rakenskapsaret. Dessa avser fordran pa
leverantor och har intaktsforts efter rakenskapsaret.
Not 6 Kostnader per kostnadsslag

Koncernen Moderbolaget
Kostnader per kostnadsslag 202z 2021 2022 2021
Ovriga externa kostnader 146 51¢ 114 806 60 756 58 960
Personalkostnader 259 35C 203 923 124 643 96 526
Avskrivningar 47 623 38 202 14 464 13 547
Ovriga rorelsekostnader 2C 1226 - -
Totalt 453 512 358 157 199 863 169 033
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Not 7 Ersattning till revisorerna

Koncernen Moderbolaget
Erséttningar till revisorerna 2022 2021 2022 2021
PwC

— Revisionsuppdraget 2 487 1578 831 686

— Revisionsverksamhet utéver revisionsuppdraget 21 1218 - 1167

— Skatteradgivning 468 94 468 44

— Ovriga tjénster 766 168 724 117

Summa 3743 3 058 2022 2013
Not 8 Ersédttningar till anstallda, m.m.

2022 2021

Sociala kostnader Sociala kostnader

Loner och andra (varav pensions- Loner och andra (varav pensions-

ersattningar kostnader) ersattningar kostnader)

Moderbolaget 82 660 34 849 (8 097) 66 069 27 629 (5 430)

Dotterbolag 109 247 27 530 (6 675) 91 336 18 940 (4 115%)

Summa erséttningar till anstéllda 191 907 62 379 (14 772) 157 405 46 569 (9 545)

* féregaendes ars pensionskostnader har reducerats jamfért med Arsredovisningen 2021 till att endast inkludera pensioner.

Loner och andra ersattningar samt pensionskostnader

2022 2021
Loner och andra Pensions- Léner och andra Pensions-
ersattningar kostnader ersattningar kostnader
Styrelseledamater, verkstallande direktérer och 17 434 2923 13185 2083
andra ledande befattningshavare
Ovriga anstallda 174 473 11 849 144 220 7 462
*Koncernen totalt 191 907 14 772 157 405 9 545

Medelantalet anstallda med geografisk fordelning per land

2022 2021
Antal pa Antal pa

balansdagen Man Kvinnor balansdagen Man Kvinnor
Moderbolaget
Sverige 163 135 28 169 140 29
Totalt i moderbolaget 163 135 28 169 140 29
Dotterbolag
Sverige 69 63 6 56 54 2
Finland 174 157 17 161 146 15
Norge 10 8 2 - - -
England 6 4 2 5 3 2
USA 2 1 1 0 0 0
Totalt i dotterbolag 261 233 28 222 203 19
Koncernen totalt 424 368 56 391 343 48
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NOTER

Ersattning och 6vriga formaner till ledande befattningshavare

Styrelseledaméter och ledande Grundion/ Arvode Rorlig  Aktierelaterad
befattningshavare 2022 Styrelsearvode utskottsarbete ~ Formaner Pension ersattning ersattning
Mats Engblom Styrelsens 500 100 - - - -
ordférande
Per Hesselmark  Styrelseledamot 300 50 - - - -
Eva Nilsagard Styrelseledamot 300 100 - - - -
Goran Gummesson Styrelseledamot 300 100 - - - -
Lars Hygrell Styrelseledamot 300 - - - - -
David Bourghardt ~ Styrelseledamot 300 50 - - - -
Summa styrelse 2000 400 - - - -
Jan-Erik Lindstrom 2108 - 125 719 1980 58
Ledande befattningshavare (7st) 8120 - 497 2203 2 006 140
Summa 12 228 400 622 2922 3986 198
Grundién/
Styrelseledaméter och ledande Styrelsearv Arvode Rorlig Aktierelaterad
befattningshavare 2021 ode utskottsarbete Férmaner Pension ersattning ersattning
Mats Engblom Styrelsens 500 100 - - - -
ordférande
Per Hesselmark Styrelseledamot 300 50 - - - -
Eva Nilsagard Styrelseledamot 300 100 - - - -
Goran Gummesson  Styrelseledamot 300 100 - - - -
Lars Hygrell Styrelseledamot 300 - - - - -
David Bourghardt Styrelseledamot 300 50 - - - -
Summa styrelse 2000 400 - - - -
Jan-Erik Lindstrom VD och koncernchef 1680 - 72 601 1680 -
Ledande befattningshavare (7st)* 5822 - 313 1482 1218 -
Summa 9 502 400 385 2083 2 898 -

*Varav en ledande befattningshavare varit konsult dar konsultarvode utgatt under 2021. Fran januari 2022 ar

konsulten anstalld.

VD och ledande befattningshavare

Till VD och ledande befattningshavare utgar utdver fast manadslon rorlig ersattning i form av bonusar hanférliga

till intjanandet respektive rakenskapsar. Ovriga férmaner bestar i huvudsak av bilférméaner.

Mellan bolaget och verkstallande direktdren géller en dmsesidig uppsagningstid pa sex manader. Vid
uppsagning fran bolagets sida har VD aven ratt till sex manaders avgangsvederlag. Ingen av ovanstaende
styrelseledaméter eller ledande befattningshavare har ingatt avtal med nagot av bolagen i koncernen om

férmaner efter uppdragets avslutande.

Narstadendetransaktioner

Styrelseledamoten Lars Hygrell har utdver styrelsearbetet ett konsultavtal via eget bolag med Nimbus Group for
radgivning och projektledning. Omfattningen av uppdraget ar begransad och fakturerat arvode uppgar hittills till

0,7 Mkr (-).
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NOTER

Konsfordelning i koncernen (inkl dotterforetag) for styrelseledamaoter och dvriga
ledande befattningshavare

2022 2021
Antal pa Antal pa

balansdagen Man Kvinnor balansdagen Man Kvinnor
Koncernen
Styrelseledamoter 6 5 1 6 5 1
Verkstallande direktor och ovriga 8 8 - 8 8 -
ledande befattningshavare
Koncernen totalt 14 13 1 14 13 1
Moderbolaget
Styrelseledaméter 6 5 1 6 5 1
Verkstallande direktér och évriga 8 8 - 8 8 -
ledande befattningshavare
Moderbolaget totalt 14 13 1 14 13 1

Aktierelaterade ersattningar

Under 2022 har Nimbus Group infort ett prestationsbaserat langsiktigt incitamentsprogram fér vissa ledande
befattningshavare och nyckelpersoner i bolaget ("LTIP 2022/2025”).

Motiven till programmet fér nyckelpersoner i koncernen ar att stimulera till fortsatt langsiktigt engagemang och
fortsatt goda prestationer och 6ka koncernens attraktivitet som arbetsgivare. En férutsattning for genomfoérande
av koncernens affarsstrategi pa basta satt ar kopplat till méjligheten att behalla de basta kompetenserna.
Programmet ar ocksa framtaget i syfte att sprida och 0ka aktiedgandet bland deltagarna samt sékerstalla ett
gemensamt fokus pa en langsiktig och hallbar tillvaxt for bolaget vilket innebéar att aktiedgarnas och
deltagarnas intressen férenas ytterligare.

LTIP 2022/2025 omfattar 26 nyckelpersoner i koncernen och maximalt antal prestationsaktierétter som kan
tilldelas ar begransat till 193 784 (motsvarande lika manga aktier i bolaget). Deltagande i LTIP 2022/2025
forutsatter eget forvarv av aktier i Bolaget ("investeringsaktier') med egna medel till marknadspris.

Om investeringsaktierna behalls till och med den 31 maj 2025, och villkoren i 6vrigt &r uppfyllda, berattigar
investeringsaktierna deltagaren ratt att forvarva prestationsaktier. Férvarv av prestationsaktier sker genom att
deltagare i programmet vederlagsfritt erhaller teckningsoptioner av serie 2022/2025 med ratt att forvarva aktier
i bolaget till ett pris av 57,90 per styck (volymvagd genomsnittskurs 20 maj - 1 juni 2022) under férutsattningar
att anstallningen i bolaget bibehallits och intjanandevillkoren i 6vrigt uppfylls. Darutover skall antalet
prestationsaktier som varje investeringsaktie ger ratt till (max 4) beslutas av styrelsen och kopplas till beslutade
finansiella nyckeltal, Capital Adjusted EBITDA avseende ar 2024. Prestationsaktierna erhalls senast den 30 juni
2025.

Vardet for en teckningsoption estimerades till 10,36 kr vid tilldelningen. Denna vardering grundar sig pa en
Black& Scholes-modell som utfért 100 000 simuleringar for varje period. De viktigaste antagandena, férutom
villkoren i programmet, ar riskfri ranta, som satts till rantan for svenska statsobligationer med motsvarande
I6ptid, och volatilitet dar vi anvant historisk volatilitet om 37,5 procent. Eventuella vinstutdelningar har inte tagits
med i varderingen av optioner. Fér 2022 medférde LTIP 2022/2025 en kostnad i resultatrdkningen pa 278 Tkr
(inklusive en kostnad pa 7 Tkr fér sociala avgifter). Den totala reserven for sociala avgifter i balansrakningen
uppgar till 7 Tkr.

Sammanstallning 6ver tilldelade optioner, med I6senpris om 57,90 kr per styck:

Koncernen Moderbolaget

Antal optioner Antal optioner

Per 1 januari 2022 -
Tilldelade under aret 46 157 46 157
Per 31 december 2022 46 157 46 157
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NOTER

Not 9 Ovriga rorelseintikter

Koncernen Moderbolaget
2022 2021 2022 2021

Hyresintakter 880 2 691 - 1200
Provisioner 4774 3 837 395 245
Offentliga bidrag 801 502 801 318
Marknadsstod 1324 862 - -
Vidarefakturerade kostnader 216 1503 2 163 2722
Realisationsresultat materiella anlaggningstillgangar 394 - 237 -
Ovriga 1354 874 75 128
Summa 9743 10 269 3671 4613
Not 10 Finansiella intdkter och kostnader

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Koncernen Moderbolaget
2022 2021 2022 2021

Resultat fran sale & leaseback transaktion 3525 - - -
Réanteintakter 668 1730 45 -
Resultat fran 6vriga vardepapper 11 6 - -
Ranteintakter koncern - - 1060 -
Valutakursvinster - 5043 - 1618
Summa 4204 6 779 1105 1618

Produktionsfastigheten i Mariestad har avyttrats genom ett sale and leaseback avtal genom avyttring av 100

procent av aktierna i dotterbolaget Mariestad Bjorsater 43:3 AB. Kopeskillingen for fastigheten uppgick till 100 Mkr
med avdrag for latent skatt och planerade investeringar om 15 Mkr fér utbyggnad av fastigheten for att tillgodose
Nimbus Groups 6kade produktionsbehov. | samband med forsaljningen tecknades ett hyresavtal med en I6ptid
om 15 ar. Forsaljningen har netto inneburit att Nimbus Group har tillforts likvida medel om 65,6 Mkr (efter I16sen av
fastighetslan samt avdrag for transaktionsrelaterade kostnader). Avyttringen har netto resulterat i en
realisationsvinst om 3,5 Mkr jamte en redovisad leasingstillgang i enlighet med IFRS 16 (not 15).

Rantekostnader och liknande resultatposter

Koncernen Moderbolaget
2022 2021 2022 2021
Ovriga réntekostnader -8 903 -6 083 -4 049 -1 656
Rantekostnader koncern ] - - -31
Valutakursforluster -15 149 - -9 538 -492
Ovriga finansiella kostnader -348 - -551 -
Summa -24 400 -6 083 -14 138 -2179

Valutakursvinster och valutakursforluster nettoredovisas.
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NOTER

Not 11 Inkomstskatt

Koncernen Moderbolaget

2022 2021 2022 2021
Aktuell skatt:
Aktuell skatt pa arets resultat -19735 -18 093 -5 768 -5 757
Aktuell skatt hanforlig till tidigare ar 3 347 - 3 351 -
Summa aktuell skatt -16 388 -18 093 -2 417 -5 757
Summa redovisad skatt -16 388 -18 093 2 417 -5 757

Koncernen Moderbolaget

2022 2021 2022 2021
Uppskjuten skatt:
Uppkomsten och aterféring av temporara skillnader -4 846 -15 324 | -668
Summa uppskjuten skatt -4 846 -15 324 - -668
Summa Inkomstskatt -21 234 -33 416 -2 417 -6 425
Inkomstskatten pa koncernens resultat fore skatt skiljer sig fran det teoretiska belopp som skulle ha framkommit
vid anvandning av den svenska skattesatsen for resultaten i de konsoliderade féretagen enligt fljande:

Koncernen Moderbolaget

2022 2021 2022 2021
Redovisat resultat fore skatt 170 875 166 427 72718 31850
Inkomstskatt beraknad enligt skattesats i Sverige 20,6 % (20,6%) -35 200 -34 284 -14 980 -6 561
Skatteeffekter av:
Ej avdragsgilla kostnader -263 -406 -167 -62
Ej skattepliktiga intakter 10 033 - 9379 -
Uppskjuten skatt pa temporara skillnader < - - 200
Justering av foregaende ars skatt 3 347 791 3 351 -
Skillnad i utlandska skattesatser 349 450 - -
Skatteeffekt av redovisad andel i intresseforetag -186 - - -
Effekt av andrade skattesatser och skatteregler - -43 - -
Valutakursomrakning 686 - - -
Skatteeffekt pa forandring av resultatet efter 6vergang till IFRS - 77 - -
Ovrigt | -1 i -2
Inkomstskatt -21 234 -33 416 2 417 -6 425

Véagd genomsnittlig skattesats for koncernen var 20,40 procent (2021: 20,62 procent).

Uppskjutna skattefordringar redovisas for skattemassiga underskottsavdrag eller andra avdrag i den utstrackning
som det &r sannolikt att de kan tillgodogéras genom framtida beskattningsbara vinster. Uppskjutna
skattefordringar redovisas for skattemassiga underskottsavdrag eller andra avdrag i den utstrackning som det ar

sannolikt att de kan tillgodogéras genom framtida beskattningsbara vinster.
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NOTER

Not 12 Resultat per aktie

2022 2021
Resultat per aktie fore utspadning 7.72 7.09
Resultat per aktie efter utspadning 7,72 7,09
Resultat hanforligt till moderforetagets aktiedgare som anvands vid berakning av resultat per aktie 149 641 133 011
fore och efter utspadning
Antal
Vagt genomsnittligt antal stamaktier vid berakning av resultat per aktie fore utspadning 19377810 18 769 641
Optioner ] -
Vagt genomsnittligt antal stamaktier och potentiella stamaktier som anvants som namnare vid 19377810 18769 641

berakning av resultat per aktie efter utspadning
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NOTER

Not 13 Immateriella anldggningstillgdngar

Koncernen
Balanserade Pagaende
utvecklings-  utvecklings-

Goodwill kostnader projekt Varumarken Summa
Per 1 januari 2021
Anskaffningsvarde 9790 121 426 30 834 9397 171 447
Ackumulerade avskrivningar - -52 715 - -3 350 -56 065
Nedskrivning - -3 843 - - -3 843
Redovisat varde 9790 64 868 30 834 6 047 111 539
Rakenskapsaret 2021
Ingaende redovisat varde 9790 64 868 30 834 6 047 111 539
Forvarv/Inkop 175 433 17 459 - - 192 892
Nedlagda kostnader samt omférdelningar - - 17 606 - 17 606
Avskrivningar - -16 707 - -515 -17 222
Utgaende redovisat varde 185 223 65 620 48 440 5532 304 815
Per 31 december 2021
Anskaffningsvarde 185 223 138 885 48 449 9397 381945
Ackumulerade av och nedskrivningar - -73 265 - -3 864 =77 130
Redovisat varde 185 223 65 620 48 440 5532 304 815
Rakenskapsaret 2022
Ingéende redovisat varde 185 223 65 620 48 440 5532 304 815
Forvarv/Inkép 71178 4653 39416 - 115 247
Nedlagda kostnader samt omférdelningar - 26 304 -26 304 - -
Avskrivningar - -17 266 - -515 -17 781
Omrakningsdifferenser - 1277 1277 - 2 554
Utgaende redovisat varde 256 401 80 588 62 829 5018 404 836
Per 31 december 2022
Anskaffningsvarde 256 401 162 443 62 829 9397 491 070
Ackumulerade av och nedskrivningar - -81 855 - -4 379 -86 244
Redovisat varde 256 401 80 588 62 829 5018 404 836

Provning av nedskrivningsbehov fér goodwill, VD féljer upp goodwill pa koncernniva.

Atervinningsbart belopp fér goodwill har faststallts baserat pa berakningar av nyttjandevarde. VD har bedémt att
omsattningstillvaxt, EBITDA-marginal, diskonteringsrantan och langsiktig tillvaxt ar de viktigaste antagandena i

nedskrivningsprovningen. Berdkningar av nyttjandevardet utgar fran uppskattade framtida kassafléden fore skatt
baserade pa finansiella budgetar som godkants av foretagsledningen och som tacker en femarsperiod.
Berakningen baseras pa ledningens erfarenhet och historiska data. Den langsiktigt uthalliga tillvaxttakten har

beddmts utifran branschprognoser.

For segmentet enligt ovan till vilket ett betydande belopp for goodwill har férdelats, anges nedan de vasentliga
antaganden, langsiktig tillvaxttakt och diskonteringsranta som anvants nar nyttjandevardet beraknats. Vasentliga
antaganden som anvants for berékningar av nyttjandevarden:

2022-12-31 2021-12-31
Diskonteringsranta fore skatt* 18,9 % 15,2 %
Langsiktig tillvaxttakt* 2,0 % 2,0 %

*Diskonteringsranta fore skatt anvand vid nuvardeberakning av uppskattade framtida kassafloden.

**Vagd genomsnittlig tillvaxttakt anvand for att extrapolera kassafléden bortom budgetperioden.
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NOTER

Kanslighetsanalys for goodwiill:

Atervinningsvardet dverstiger de redovisade vardena for goodwill med marginal. Detta géller dven fér antagande

om:

— diskonteringsrantan fore skatt hade varit 24,0 procent,
— den uppskattade tillvaxttakten for att extrapolera kassafléden bortom femarsperioden varit -10 procentenheter.

De mest vasentliga antagandena, férutom diskonteringsranta och langsiktig tillvaxt, ar EBITDA-marginal och

omsattningstillvaxt. En forandring av dessa tva antaganden, med —3 procent var for sig respektive -5 procent skulle

inte medféra nagon nedskrivning.

Moderbolaget
Pagaende
Balanserade  nyinvesteringar i
utvecklings- immateriella
Varumarken kostnader tillgangar Summa
Per 1 januari 2021
Anskaffningsvarde 9397 102 057 24 219 135672
Ackumulerade av och nedskrivningar -3 350 -47 363 - -50 713
Redovisat varde 6 047 54 694 24 219 84 960
Rakenskapsaret 2021
Ingaende redovisat varde 6 047 54 694 24 219 84 960
Inkop - 18 531 15 825 34 356
Omforingar - - -18 679 -18 679
Avskrivningar -515 -12 897 - -13 412
Utgaende redovisat varde 5532 60 328 21 365 87 225
Per 31 december 2021
Anskaffningsvarde 9397 120 589 21 365 151 351
Ackumulerade av och nedskrivningar -3 865 -60 261 - -64 126
Redovisat varde 5532 60 328 21 365 87 225
Rakenskapsaret 2022
Ingaende redovisat varde 5532 60 328 21 365 87 225
Inkdp - 4495 21034 25 529
Omféringar - - - -
Avskrivningar -514 -13 462 - -13 976
Utgaende redovisat varde 5018 51 361 42 399 98 778
Per 31 december 2022
Anskaffningsvarde 9397 125 084 42 399 176 880
Ackumulerade av och nedskrivningar -4 379 73723 - -78 102
Redovisat varde 5018 51 361 42 399 98 778
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NOTER

Not 14 Materiella anlaggningstillgdngar

Koncernen

Maskiner,
Byggnader och Pagaende inventarier verktyg

mark nyanlé%c_;ningar och installationer Summa
Per 1 januari 2021
Anskaffningsvarde 77 324 319 9171 86 857
Ackumulerade avskrivningar -15 215 -266 -7 583 -23 107
Redovisat varde 62 109 53 1588 63 750
Rakenskapsaret 2021
Ingaende redovisat varde 62 109 53 1588 63 750
Inkop 4 650 18 5634 10 302
Avyttringar och utrangeringar - - -86 -86
Avskrivningar -2 522 -48 -3 358 -5 928
Utgaende redovisat varde 64 237 23 3778 68 038
Per 31 december 2021
Anskaffningsvarde 81974 336 14719 97 029
Ackumulerade avskrivningar -17 -313 -10 941 -28

737 991
Redovisat varde 64 237 23 3778 68 038
Rakenskapsaret 2022
Ingaende redovisat varde 64 237 23 3778 68 038
Inkop 2830 28 5422 8 280
Férvarv av dotterbolag - - 1687 1687
Avyttringar och utrangeringar, netto -25 409 -23 -18 -25 450
Omrakningsdifferenser -3 0 136 133
Avskrivningar -2 469 - -2 828 -5 297
Utgaende redovisat varde 39 186 28 8177 47 391
Per 31 december 2022
Anskaffningsvarde 50 316 28 21 396 71740
Ackumulerade avskrivningar -11130 - -13219 -24 349
Redovisat véarde 39 186 28 8177 47 391
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NOTER

Moderbolaget

Maskiner och

Byggnader andra tekniska Inventarier, verktyg

och mark anlaggningar  och installationer Summa
Per 1 januari 2021
Anskaffningsvarde 3200 72 3928 7 200
Ackumulerade avskrivningar -1102 -43 -3 447 -4 592
Redovisat varde 2098 29 481 2608
Rakenskapsaret 2021
Ingaende redovisat varde 2 098 29 481 2 608
Inkop - - 189 189
Avyttringar och utrangeringar - - -10 -10
Avskrivningar -207 -12 -252 -471
Utgaende redovisat varde 1891 17 408 2 316
Per 31 december 2021
Anskaffningsvarde 3200 72 4117 7 389
Ackumulerade avskrivningar -1.309 -55 -3 709 -5 073
Redovisat varde 1891 17 408 2316
Rakenskapsaret 2022
Ingaende redovisat varde 1891 17 408 2 316
Inkop - 226 366 592
Avyttringar och utrangeringar -223 - 0 -223
Avskrivningar 177 -17 -285 -479
Utgaende redovisat varde 1491 226 489 2206
Per 31 december 2022
Anskaffningsvarde 2939 298 4473 7710
Ackumulerade avskrivningar -1448 -72 -3983 -5 504
Redovisat varde 1491 226 489 2206
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NOTER

Not 15 Leasing

Nedan férklarar effekterna pa koncernens finansiella rapport vid tillampningen av IFRS 16.

Redovisade belopp i balansrakningen

| balansrakningen redovisas féljande belopp relaterade till leasingavtal: 2022-12-31 2021-12-31
Tillgangar med nyttjanderatt

Lokaler 133 964 70175
Batplatser och bryggplatser 7 851 591
Bilar 1135 1413
Verktyg och maskiner 1392 2201
Summa 144 343 74 380
Leasingskulder

Langfristiga 167 232 56 915
Kortfristiga 22117 16 656
Summa 189 349 73 571
Redovisade belopp i resultatrakningen

| resultatrakningen redovisas foljande belopp relaterade till leasingavtal: 2022 2021
Avskrivningar pa nyttjanderatter

Lokaler 19 004 14 831
Béatplatser och Bryggplatser 2962 955
Bilar 1155 1111
Verktyg och Maskiner 1412 1510
Rantekostnader (ingar i finansiella kostnader) 3771 1638

Inga vasentliga variabla leasingbetalningar som inte ingar i leasingskulden har identifierats.

Leasingavtalen innehaller inga sarskilda villkor eller restriktioner férutom att leasegivaren bibehaller

rattigheterna till pantsatta leasade tillgangar. De leasade tillgadngarna far inte anvandas som sakerhet for 1an.

Kassaflodespaverkan
Det totala kassaflédet géllande leasingavtal under 2022 var 33 881Tkr och 20 623 Tkr under 2021.
Operationell leasing

Ataganden avseende operationell leasing

Moderbolaget hyr i allt vasentligt lokaler enligt ej uppsagningsbara operationella leasingavtal.
Leasingperioderna varierar mellan 3 och 5 ar och de flesta leasingavtalen kan vid leasingperiodens slut
forlangas till en avgift som dverensstammer med en marknadsmassig avgift.
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NOTER

Leasingkostnader uppgaende till 7 931 Tkr (2021: 8 525 Tkr) avseende leasing av maskiner, fordon och

hyreslokal ingar i resultatrakningen for rakenskapsaret 2021.

Framtida sammanlagda minimileaseavgifter for icke-uppsagningsbara operationella leasingavtal ar som féljer:

Moderbolaget
2022 2021
Inom 1 &r 9 983 4 941
Mellan 1 och 5 ar 6 167 14 285
Mer @n 5 ar ) -
Summa 16 150 19 226
Not 16 Finansiella instrument per kategori
Finansiella tillgangar
varderade verkligt Finansiella tillgangar
varde via varderade till upplupet

2022-12-31 resultatrakningen anskaffningsvarde Summa

Tillgangar i balansrakningen

Kundfordringar - 241 951 241 951

Langfristiga vardepappersinnehav 156 - 156

Ovriga kortfristiga fordringar - 15 626 15 626

Likvida medel - 0 0

Summa 156 257 577 257733

Finansiella skulder
varderade till upplupet

2022-12-31 anskaffningsvarde Summa
Skulder i balansrékningen
Langfristiga skulder till kreditinstitut 14 666 14 666
Ovriga langfristiga skulder 2126 2126
Leasingskulder 189 349 189 349
Kortfristiga skulder till kreditinstitut 51 686 51686
Leverantorsskulder 196 892 196 892
Ovriga kortfristiga skulder 87 112 87 112
Upplupna kostnader 26 095 26 095
Summa 567 926 567 926
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NOTER

Finansiella tillgangar
varderade verkligt varde

Finansiella tillgangar
varderade till upplupet

2021-12-31 via resultatrékningen anskaffningsvarde Summa
Tillgangar i balansrékningen
Kundfordringar - 162 368 162 368
Langfristiga vardepappersinnehav 144 - 144
Ovriga kortfristiga fordringar - 25677 25677
Likvida medel - 153 860 153 860
Summa 144 341 905 342 049
Finansiella skulder

varderade till upplupet
2021-12-31 anskaffningsvarde Summa
Skulder i balansrakningen
Langfristiga skulder till kreditinstitut 29 333 29 333
Ovriga langfristiga skulder 2 606 2 606
Leasingskulder 73752 73752
Kortfristiga skulder till kreditinstitut 16 040 16 040
Leverantorsskulder 142 025 142 025
Ovriga kortfristiga skulder 45323 45323
Upplupna kostnader 15278 15278
Summa 324 357 324 357

Berakning av samt upplysning om verkligt varde

Koncernen innehar finansiella instrument varderade till verkligt varde, utifran hur klassificeringen i verkligt
vardehierarkin gjorts. De olika nivaerna definieras enligt foljande:

(a) Finansiella instrument i niva 1
Noterade priser (ojusterade) pa aktiva marknader for identiska tillgangar eller skulder.
(b) Finansiella instrument i niva 2.

Andra observerbara data for tillgangen eller skulden an noterade priser inkluderade i niva 1, antingen direkt (dvs.
som prisnoteringar) eller indirekt (dvs. harledda fran prisnoteringar).

(c) Finansiella instrument i niva 3.

| de fall ett eller flera vasentliga indata inte baseras pa observerbar marknadsinformation klassificeras det
berérda instrument i niva 3.

Langfristiga vardepappersinnehav

Innehav i finansiella anlaggningstillgangar varderas I6pande till verkligt varde med vardeférandring i resultatet.
Innehav i onoterade aktier varderas I6pande till verkligt varde enligt Niva 3 i varderingshierarkin. Det redovisade
vardet pa de onoterade andelarna bedéms inte skilja vasentligt fran det verkliga vardet varfér dessa bedéms
korrekt varderade och redovisade.

Ovriga finansiella tillgangar och skulder

For lan till kreditinstitut, kundfordringar och leverantdrsskulder, évriga kortfristiga fordringar och skulder, likvida
medel samt upplupna intakter och kostnader med en kort I0ptid anses det redovisade vardet vara en rimlig
uppskattning av det verkliga vardet.

Det har inte skett nagra éverféringar mellan nivaerna under aret.
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Not 17 Varulager

Den utgift for varulager som kostnadsforts ingar i posten "Kostnad sald vara och tjanst” i rapport éver
totalresultat och uppgar till 1 284 646 Tkr (968 524) for koncernen och 564 484 Tkr (473 256) for
moderbolaget. Per 31 december 2022 uppgar vardet pa koncernens lager till 610 845 Tkr (365 795) och

moderbolagets till 139 638 Tkr (99 451).

Nedskrivning av koncernens varulager till nettoférsaljningsvardet uppgar till 3 571Tkr (5 485) och
motsvarande for moderbolaget uppgar till 900 Tkr (1 722). Nedskrivningen har redovisats i rapport éver
totalresultat som "Kostnad sald vara och tjanst”.

Koncernen har inte reverserat nagra vasentliga belopp av tidigare nedskrivning av varulagret.

Not 18 Kundfordringar

Koncernen Moderbolaget
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Kundfordringar 166 188 131 191 66 714 52 040
Reservering for forvantade kreditforluster -167 1018 -131 -040
Kundfordringar netto 166 021 130 173 66 583 51100
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Belanade kundfordringar 75 930 32 195 47 882 21 470
Belanade kundfordringar netto 75 930 32195 47 882 21 470
Koncernen Moderbolaget
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
SEK 66 402 50 622 54 405 38943
EUR 169 914 111 453 60 060 33408
GBP 196 292 8 -
NOK 70 - - -
UsD 5 369 - g -
Totala Kundfordringar netto 241 951 162 368 114 465 72 570

Forandringar i reserven for forvantade kreditférluster uppgar till 851 Tkr for rakenskapsaret 2022. Per balansdagen
2022 ar 167 Tkr ar reserverat som osakra kundfordringar. Reserven baseras pa en total forlustniva per 31
december 2022 om 0,22 procent (0,06 procent) av nettoomséattningen vilket anses vara ovasentligt. Férvantad
forlustniva per kategori redovisas darfor ej.

Det verkliga vardet pa kundfordringarna motsvarar dess redovisade varde, eftersom diskonteringseffekten inte ar
vasentlig.

Belanade kundfordringar

Inom belanade kundfordringar redovisas factoring, exportvaxlar samt floor-plan finansiering av aterforsaljare. Vid
factoring har koncernen genom avtal éverfort fordringar till ett factoringforetag i utbyte mot kontanter, och
fordringarna kan darfér inte saljas eller pantsattas. Nimbus Group har dock behallit kreditrisken och risken for sen
betalning och fortsatter darfér att redovisa de Gverforda tillgangarna i sin helhet i balansrakningen. Det belopp
som erhallits genom factoringavtalet redovisas som upplaning, varav del mot sakerhet. Koncernen anser att
affarsmodellen att insamla avtalsenliga kassafloden aven i fortsattningen ar lamplig for dessa fordringar och
varderar dem darfor aven i fortsattningen till upplupet anskaffningsvarde. De hanférliga redovisade beloppen ar
féljande:
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Koncernen Moderbolaget
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Belanade kundfordringar 75930 32195 47 882 21470
Relaterade upplaning utan kreditférsakring, utan 47 882 21470 47 882 21470
ldamnad sékerhet
Relaterad upplaning med forsakring 28 048 10 808 - -

Vid floor-plan finansiering erhaller koncernen full betalning vid leverans av baten men har ett atagande gentemot
finansbolaget om dessa €] far betalt fran aterforsaljaren att i forsta hand bista med att salja produkten vidare till

annan aterforsaljare och i andra hand att aterképa produkten till aktuellt restvarde.

Kassafloden hanforliga till belanade kundfordringar redovisas inom operativt kassafléde nar betalningarna ager

rum.

Inga kundfordringar har stallts som sakerhet for nagon skuld, utdver ovan namnda factoringfordringar.

Not 19 Andelar 1 intresseforetag och joint ventures

Nedan visas de intresseféretag och joint ventures som ar vasentliga fér koncernen per 31 december 2022.

STREAM Propulsion AB é&r till lika delar &gt av Nimbus Group AB och tva aktieagare. Koncernens innehav uppgar
till 50 procent. Intresseféretagets aktiekapital bestar enbart av stamaktier vilka ags direkt av koncernen. Det land
dar intresseforetaget har bildats eller registrerats ar ocksa det land dar det bedriver sin huvudsakliga verksamhet.

Agarandelen ar densamma som rostandelen.

Registrerings- och. Agarandel (%)

Agarandel (%)

Namn pa foretaget verksamhetsland 2022-12-31 2021-12-31

STREAM Propulsion AB, Orgnr 559284-7171 Sverige 50 50

Redovisat Redovisat

varde varde

2022-12-31 2021-12-31

STREAM Propulsion AB, Orgnr 559284-7171 10 751 7 829
Det finns inte nagra eventualforpliktelser avseende koncernens innehav i intresseféretag.

Det redovisade vardet har férandrats enligt féljande:
Koncernen Moderbolaget

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Ingaende andel 7 829 925 7 958 925

Forvarv - - - -

Lamnat aktieagartillskott 3 827 7033 3 827 7033

Andel av rets resultat efter skatt -905 -129 = -

Utgaende andel 10 751 7 829 11 785 7 958
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Not 20 Ovriga kortfristiga fordringar

Koncernen Moderbolaget
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Korta fordringar till anstéllda 39 2 39 2
Skattefordringar 6018 77 592 3972
Momsfordran 42 504 22 513 42 051 12515
Fordran Lan 13 691 24 784 13 691 24 784
Ovriga fordringar 3278 1074 2812 1088
Totalt 65 530 48 450 59 185 38 461
Not 21 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Koncernen Moderbolaget
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Forutbetalda hyror 1025 107 6 369 -
Forutbetald forsakring 589 1868 252 1256
Forutbetalda mésskostnader 1300 - 1279 -
Upplupna intakter 1353 490 - -
Ovriga poster 4272 1 691 2284 1134
Totalt 8 540 4 156 10 184 2390
Not 22 Likvida medel
Koncernen Moderbolaget
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Banktillgodohavanden 0 153 860 41 366
Totalt 0 153 860 41 366
For tillganglig likviditet se not 26.
Not 23 Aktiekapital och ovrigt tillskjutet kapital
Antal aktier Aktiekapital Ovrigt tillskjutet kapital Summa
Per 31 december 2021 19 377 810 1077 118 474 119 551
Per 31 december 2022 19 377 810 1077 118 474 119 551

Aktiekapitalet bestar av 19 377 810 stamaktier med kvotvardet 0,0556 kronor. Aktierna har ett réstvarde pa en

rost per aktie. Alla aktier som emitterats av moderbolaget ar till fullo betalda.

Utdelning

Under 2022 gjordes en ordinarie utdelning efter bolagsstdmman i maj med 29 076 Tkr.
Till bolagstamman 16 maj 2023 foreslas ingen utdelning.
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Optioner

Pa bolagsstamman den 18 maj 2022 beslutades om ett langsiktigt incitamentsprogram for nyckelpersoner
inom bolaget. Deltagandet i incitamentsprogrammet férutsatte att deltagarna med egna medel férvarvade
aktier i Nimbus Group AB till marknadspris. Om dessa investeringsaktier behalls till och med den 31 maj 2025

och deltagare kvarstar i anstallning i koncernen under sparperioden, berattigar varje investeringsaktie ratt att

férvarva upp till fyra aktier i Nimbus Group AB till ett pris motsvarande den volymvagda genomsnittskursen
under perioden 20 maj - 1 juni 2022, vilket motsvarar kr 57,90 per aktie.

Program Maximalt antal instrument Aterstaende tid (manader) Losenpris per aktie (kr)
LTIP 2022/2025 193 784 29 57,90
Not 24 Uppskjuten skatt
Internvinst-
Materiella eliminering Sparrat Underskotts-
Uppskjutna skattefordringar Koncernen anléggningstillgéngar i varulager underskott avdrag Summa
Ingaende balans per 2021-01-01 - 2735 668 21940 25343
Redovisat i resultatrakningen - -492 -668 -5 861 -7 021
Utgaende balans per 2021-12-31 - 2243 - 16 079 18 322
Ingaende balans per 2022-01-01 - 2243 - 16 079 18 322
Redovisat i resultatrakningen 9763 968 - -10977 -245
Utgaende balans per 2022-12-31 9763 3211 - 5102 18077
Materiella Obeskattade Forvarvs-  Forlust- Omraknings
Uppskjutna skatteskulder Koncernen anlé%ningstillgéngar reserver justeringar  kontrakt differenser Summa
Ingaende balans per 2021-01-01 28 -1 952 1762 - -6 -168
Redovisat i resultatrakningen 34 -6 948 -1389 - 4 -8 299
Utgaende balans per 2021-12-31 62 -8 900 373 - -2 -8 467
Ingédende balans per 2022-01-01 62 -8 900 373 - -2 -8 467
Redovisat i resultatrakningen -1808 -3 -373 1437 2 -4 250
508

Avyttrad fastighet 1737 - - - - 1737
Utgaende balans per 2022-12-31 -9 -12 408 - 1437 - -10980
Uppskjutna skattefordringar Moderbolag Sparrat underskott Summa
Ingaende balans per 2021-01-01 668 668
Redovisat i resultatrakningen -668 -668

Utgaende balans per 2021-12-31

Moderbolaget har ingen ingaende balans eller férandring av uppskjutna

skatteskulder.

Uppskjutna skattefordringar redovisas for skattemassiga underskottsavdrag eller andra avdrag i den
utstrackning som det ar sannolikt att de kan tillgodogdras genom framtida beskattningsbara vinster.
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Not 25 Ovriga avsittningar

Koncernen Forlustkontrakt ~ Garantidtagande Ovriga avsattningar Summa
Per 1 januari 2021 21987 3 000 1074 26 061
Redovisat i resultatrakningen

— Tillkommande avsattningar - 500 - 500
— Arets uppl6sning éver resultatrakningen -8 111 - -1 074 -9 185
Per 31 december 2021 13 876 3 500 - 17 376
Redovisat i resultatrakningen

— Tilkommande avsattningar - 2200 - 2200
— Arets upplésning dver resultatrakningen -6 604 - - -6 604
Per 31 december 2022 7272 5700 - 12 972
Moderbolaget Forlustkontrakt ~ Garantidtagande Ovriga avséttningar Summa
Per 1 januari 2021 1507 3 000 1074 5 581
Redovisat i resultatrakningen

— Tillkommande avsattningar - 500 - 500

— Arets uppl6sning éver resultatrakningen -1 507 - -1 074 -2 581
Per 31 december 2021 - 3500 - 3 500
Redovisat i resultatrakningen

- Tillkommande avsattningar - 2 200 - 2200

- Arets uppldsning dver resultatrakningen - - - -
Per 31 december 2022 - 5700 - 5700

Forlustkontrakt

| samband med upprattandet av forvarvanalysen for Bella Veneet Oy identifierades ett forlustkontrakt. Avsatt

belopp aterfors 6ver det underliggande avtalets I6ptid om 5 ar. Den arliga uppldsningen vantas medféra en

positiv resultateffekt om ca 6,6 Mkr per ar, fran rakenskapsaret 2018, vilket &ven galler 2022.
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Not 26 Upplaning
Koncernen Moderbolaget

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Langfristig
Skulder till kreditinstitut 14 666 29333 - -
Ovriga langfristiga skulder 2126 2 606 - -
Summa 16 792 31939 - -
Kortfristig
Skulder till kreditinstitut 1467 16 040 - 109 913
Checkrékningskredit' 50 219 - 117 495 -
Skulder hanférliga till belanade kundfordringar
(se not 18) 75930 32278 47 882 21470
Ovriga kortfristiga skulder 11182 29 659 11182 12126
Summa 138 798 77 977 176 559 143 509
Summa upplaning 155 590 109 916 176 559 143 509

' Checkrakningskrediten redovisas netto mot Likvida medel. Tillganglig likviditet uppgar till 150 Mkr for koncernen.

Koncernen
Redovisat varde Verkligt varde
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Beviljat belopp pa Checkrakningskredit 200 000 145 000 200 000 145 000
Utnyttjat belopp -55 267 - -55 267 -
Tillganglig kredit 144 733 145 000 144 733 145 000
Moderbolaget
Redovisat varde Verkligt varde
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Beviljat belopp Checkrakningskredit 200 000 145 000 200 000 145 000
Utnyttjat belopp -117 495 - -117 495 -
Tillganglig kredit 82 505 145 000 82 505 145 000

Det verkliga vardet for de langfristiga skulderna har beraknats genom anvandning av kassafloden
diskonterade till en aktuell laneranta. De ar klassificerade som niva 3 i verkligt vardehierarkin (se not 16) da ej
observerbara data anvants, inklusive egen kreditrisk.

Checkrakningskredit

Forutom ovan checkkredit finns inga ej utnyttjade kreditfaciliteter inom koncernen.

Not 27 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Koncernen Moderbolaget
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Personalrelaterade kostnader 49 744 44 526 23 604 21148
Forutbetalda intakter 10 324 6232 441 -
Ovriga poster 23 755 12104 17 116 4878
Totalt 83 823 62 862 41161 26 026
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Not 28 Eventualforpliktelser

Koncernen Moderbolaget
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Borgensférbindelse for dotterforetag - - 43 954 32 000
Totalt - - 43 954 32 000
Not 29 Stillda sakerheter
Koncernen Moderbolaget
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
For egna avsattningar och skulder:
Foretagsinteckningar 203 070 148 070 200 000 145 000
Aktier i dotterforetag 181673 107 876 107 560 107 560
Ovriga sékerheter : 1906 - 1906
Fastighetsinteckningar 22000 40 000 | -
Totalt 406 743 297 852 307 560 254 466
. e <}
Not 30 Transaktioner med nirstdende
Foljande transaktioner har skett med narstaende:
Koncernen Moderbolaget
2022 2021 2022 2021
Forsaljning till dotterforetag i procent - - 20 31
Forsaljning 6vriga narstdendetransaktioner i procent - - N -
Summa - - 20 31
Inkdp fran dotterforetag i procent - - - 1
Inkop 6vriga narstaendetransaktioner i procent - - - -
Summa - - - 1
I not 8 finns upplysningar och I6ner och ersattningar till styrelse och VD.
Fordringar och skulder vid arets slut till féljd av férsaljning och kép av varor och tjanster:
2022-12-31 2021-12-31
Moderbolaget
Fordringar pa dotterféretag 15 684 85 750
Skulder till dotterforetag -8 908 -5 509
Summa 6776 80 241
Ovrigt:

Transaktioner med narstaende har i 6vrigt skett i oférandrad och begransad omfattning.
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Not 31 Forandringar i skulder som tillhor finansieringsverksamheten

Koncernen
Utan
Kassaflodes-
2021-12-31  Kassainflode  Kassautflode paverkan  2022-12-31
Leasingskulder 73572 - -21 113 136 910 189 349
Skulder till kreditinstitut 45373 - -15 808 -13 432 16 133
Ovriga réntebarande skulder 26 549 - - 14 987 41 356
Checkrakningskredit - 57 358 - -7 139 50 219
Summa 145 404 57 358 -36 941 131 236 297 056
Utan
kassaflodes-
2020-12-31 Kassainflode Kassautfléde paverkan  2021-12-31
Leasingskulder 47 195 - -17 791 44 168 73 572
Skulder till kreditinstitut 61374 - -16 001 - 45 373
Ovriga réntebarande skulder 12 591 2923 - 10 945 26 549
Checkrakningskredit 36 672 - -36 672 - -
Summa 157 832 2923 -70 464 55113 145 404
Moderbolaget
Utan
kassaflodes-
2021-12-31 Kassainflode Kassautfléde paverkan 2022-12-31
Skulder till kreditinstitut 13 333 - -13 333 - -
Ovriga rantebarande skulder 10 227 - - 955 11 821
Checkrakningskredit 96 580 20916 - - 117 495
Summa 120 140 20 916 -13 333 955 128 667
Utan
Kassaflodes-
2020-12-31 Kassainflode Kassautfléde paverkan 2021-12-31
Skulder till kreditinstitut 26 666 189 -13 333 -189 13333
Ovriga réntebarande skulder 10 038 - - 189 10 227
Checkrakningskredit 144 874 - -48 294 96 580
Summa 181 578 189 -61 627 - 120 140
. X . M <} M oo
Not 32 Justering for poster som inte ingar 1 kassaflodet
Koncernen Moderbolaget
2022 2021 2022 2021
Avskrivningar 47 623 41 557 14 463 13 547
Foérandring av avsattningar -4 222 -8 685 2 200 -2 081
Realisationsresultat, forsaljning av materiella anlaggningstillgangar -316 - -237 -
Férandring av reserv for osakra kundfordringar -853 59 -809 -
Avsattning optionsprogram 278 - 278 -
Ovrigt -14 735 5042 -9 122 -1 258
Totalt 27 775 37973 6773 10 208
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Not 33 Resultat fran och andelar 1 koncernforetag

Moderbolaget
2022 2021
Utdelning 3300 -
Rearesultat fran forséaljning av aktier i dotterforetag 39 049 -
Totalt 42 349 -
Moderbolaget
2022-12-31 2021-12-31
Ingadende anskaffningsvarde 391 524 184 218
Forvarv 90 176 207 306
Avyttring -23 160 -
Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde 458 540 391 524
Ingéende nedskrivningar -12 -12
Arets nedskrivningar i -
Utgaende ackumulerade nedskrivningar -12 -12
Utgéaende redovisat varde 458 528 391 512
Bokfort varde Bokfort varde
Namn Org.nr. Sate Antal Aktier Andel i %  2022-12-31 2021-12-31
Offshore Powerboats Ltd 1455-102 London 100 100 15 031 15031
Nimbus Boats USA, LLC 37-1964185 Delaware () 100
Nimbus Boats Langedrag AB 556875-9533 Goteborg 50 000 100 2 166 2 166
Nimbus Boats Lidingd AB 559133-9105 Stockholm 50 000 100 50 50
Nimbus Boats Saltsjo-Duvnas AB 556615-7979 Stockholm 1 000 100 4114 4114
Bella-Veneet OY 0415999-1 Kuopio 100 000 100 107 560 107 560
Alukin Boats Sweden AB 556812-2104 Stockholm 100 000 100 15 000 15 000
Marine Store Norrtélje AB 556604-1249 Norrtélje 10 000 100 121 940 121 940
Marie Store Nynashamn AB 556883-0151 Nynashamn 50 000 100 85219 85219
Marine Store Batservice Norrtélie AB  556924-5557 Norrtalje 500 100 147 147
Mariestad Bjorsater 43:3 AB 556903-4621 Stockholm 470 250 100 - 23 160
Goteborg Alvsborg 855:306 AB 556903-4639 Stockholm 470 250 100 17 125 17 125
Herholdt Andersen AS 910 163 620 Tdnsberg 120 100 90 176 -
Indirekt dgda bolag
Flipper Marin AB 556053-8505 Stockholm 5000 100
Summa 458 528 391 512

") Nimbus Boats USA LLC har en bolagsform dar aktier inte forekommer.

Flipper Marin AB &gs till 100 procent av Bella-Veneet Oy som i sin tur ags till 100 procent av Nimbus Group AB.

Not 34 Rorelseforvarv

Herholdt Andersen AS

Den 17 februari 2022 férvarvade koncernen samtliga aktier i Herholdt Andersen AS. Bolaget forvarvades for
totalt 76 MNOK pa skuldfri basis. Dartill har 10 MNOK erlagts som ersattning for normaliserat rorelsekapital.

Den forvarvade verksamheten bidrog med intakter pa 87 Mkr och ett nettoresultat pa 8,5 Mkr for perioden fran
17 februari till 31 december 2022. Om férvarvet hade intraffat per den 1 januari 2022, skulle bolagets intakter
okat med 1,2 Mkr och arets resultat minskat med -1,1 Mkr.

Det redovisas inga transaktionskostnader relaterade till forvarvet.
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Goodwill ar hanforlig till den intjaningsférmaga och samordningsvinster som kommer att uppsta nar tillverkning och

saljorganisation samordnas med befintlig verksamhet inom Nimbus Group.

per 17 februari 2022

Mkr

Redovisade belopp pa identifierbara forvarvade tillgangar och évertagna skulder

Materiella anlaggningstillgangar 2
Varulager 40
Kassa 8
Ovriga fordringar 2
Ovriga skulder -33
Summa forvarvade identifierbara nettotillgangar 19
Goodwill 71
Forvarvade nettotillgangar 90
Erlagd kopeskilling for rorelsen -80
Erlagd kopeskilling for férvarvat rorelsekapital -10
Total kopeskilling -90
Forvarvad kassa 8
Paverkan pa koncernens likvida medel vid forvarv -83

Not 35 Obeskattade reserver

Moderbolaget
2022-12-31 2021-12-31
Periodiseringsfonder 15 419 11 464
Ackumulerade avskrivningar utdver plan 90 31
Summa 15 509 11 495

Not 36 Héndelser efter rapportperiodens slut

e Bolaget tecknade den 9 mars 2023 avtal om att férvarva 100 procent av aktierna i den amerikanska
battillverkaren EdgeWater Powerboats LLC fér 9,5 mUSD.

e | samband med att forvarvet genomférdes efter bérsen stangning en riktad nyemission om 1 937 781 aktier
till kursen 41,00 kr / aktie, vilket motsvarade stangningskursen den 8 mars 2023. Bolaget tillfordes genom
den riktade nyemissionen 79,4 Mkr fore transaktioner, vilka vantas uppga till ca 4 Mkr.

e Bolagets checkkredit har utdkats fran 200 Mkr till 300 Mkr.

e | januari presenterade varumarket Nimbus tva nya batar, Nimbus W11 ur den befintliga WTC-serien, samt
Nimbus 465 Coupé, den hittills storsta Nimbus-baten. Leverans av de nya Nimbusmodellerna vantas ske
med start till hdsten 2023 respektive under 2024. Dartill premiérvisades nya Aquador 250 HT, som mottogs
val av marknaden.

e Distributionsnatet har forstarkts och utdkats med flera nya aterforsaljare pa viktiga marknader. |
Nordamerika har fyra nya aterférsaljare anslutits, daribland aterforséaljarnatverket HMY Yacht sales, Inc.
(HMY) som adderar femton férsaljningsstallen i huvudsakligen Florida.

e Avyttring gjordes i april av bolagets fastighet i LAngedrag, Géteborg genom ett sale and lease back-avtal.
Férsaljningen skedde genom avyttring av 100 procent av aktierna i dotterbolaget Géteborg Alvsborg
855:306 AB. Forsaljningen innebar att Nimbus Group pa tilltradesdagen tillférdes likvida medel om ca 20
Mkr (efter avdrag for 16sen av fastighetslan om 16 Mkr samt transaktionsrelaterade kostnader). Maximal
tillaggskopeskilling kan uppga till totalt 13 Mkr.
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NOTER

Not 37 Forslag till vinstdisposition

Till arsstdmmans férfogande star féljande disponibla vinstmedel (kr):

Balanserade vinstmedel 331377672
Arets resultat 70 300 679
Kronor 401 678 351

Som i sin helhet, 401 678 351 kronor, foreslas dverféras i ny rakning.

Koncernens resultat och balansrakningar kommer att foreldggas arsstdmman 2023-05-16 for faststallelse.

Styrelsen och verkstallande direktéren forsakrar att koncernredovisningen har upprattats i enlighet med
internationella redovisningsstandarder IFRS sadana de antagits av EU och ger en rattvisande bild av
koncernens stallning och resultat. Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med god redovisningssed och ger
en rattvisande bild av moderbolagets stallning och resultat.

Forvaltningsberattelsen fér koncernen och moderbolaget ger en rattvisande éversikt 6ver utvecklingen av
koncernens och moderbolagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Goteborg den dag som framgar av vara elektroniska signaturer

Mats Engblom David Bourghardt
Styrelseordférande Styrelseledamot
Per Hesselmark Goéran Gummesson
Styrelseledamot Styrelseledamot
Eva Nilsagard Lars Hygrell
Styrelseledamot Styrelseledamot

Jan-Erik Lindstrom
VD och koncernchef

Var revisionsberattelse har Iamnats den dag som framgar av var elektroniska signatur

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Johan Engstam
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor
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Revisionsberattelse

Till bolagsstdmman i Nimbus Group AB (Publ), org.nr 556903-6568

Rapport om arsredovisningen
och koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen fér Nimbus Group AB (publ)
for ar 2022. Bolagets arsredovisning och
koncernredovisning ingar pa sidorna 15-62 i detta
dokument.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen
upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och
ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande bild
av moderbolagets finansiella stallning per den 31
december 2022 och av dess finansiella resultat och
kassaflode for aret enligt arsredovisningslagen.
Koncernredovisningen har upprattats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga
avseenden rattvisande bild av koncernens
finansiella stéllning per den 31 december 2022 och
av dess finansiella resultat och kassaflode for aret
enligt International Financial Reporting Standards
(IFRS), sasom de antagits av EU, och
arsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen ar
férenlig med arsredovisningens och
koncernredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstamman faststaller
resultatrakningen och balansrakningen for
moderbolaget och koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International
Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i
Sverige. Vart ansvar enligt dessa standarder
beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar
oberoende i forhallande till moderbolaget och
koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i
ovrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa
krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar
tillrackliga och &ndamalsenliga som grund for vara
uttalanden.

Annan information an arsredovisningen
och koncernredovisningen

Detta dokument innehéller &ven annan information &an
arsredovisningen och koncernredovisningen och

aterfinns pa sidorna 1-14 och sidorna 65-70. Det ar
styrelsen och verkstallande direktéren som har

ansvaret for denna andra information.

Vart uttalande avseende arsredovisningen och
koncernredovisningen omfattar inte denna information
och vi gor inget uttalande med bestyrkande avseende
denna andra information.

| samband med var revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen ar det vart ansvar att Iasa den
information som identifieras ovan och dvervaga om
informationen i vasentlig utstrackning ar oférenlig med
arsredovisningen och koncernredovisningen. Vid
denna genomgang beaktar vi aven den kunskap vi i
Ovrigt inhamtat under revisionen samt bedémer om
informationen i 6vrigt verkar innehalla vasentliga
felaktigheter.

Om vi, baserat pa det arbete som har utférts avseende
denna information, drar slutsatsen att den andra
informationen innehaller en vasentlig felaktighet, ar vi
skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera
i det avseendet.

Styrelsens och verkstallande direktorens
ansvar

Det ar styrelsen och verkstallande direktéren som har
ansvaret for att arsredovisningen och
koncernredovisningen upprattas och att de ger en
rattvisande bild enligt arsredovisningslagen och, vad
galler koncernredovisningen, enligt IFRS, sa som de
antagits av EU, och arsredovisningslagen. Styrelsen
och verkstallande direktéren ansvarar aven for den
interna kontroll som de bedémer ar nodvandig for att
uppratta en arsredovisning och koncernredovisning
som inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréattandet av arsredovisningen och
koncernredovisningen ansvarar styrelsen och
verkstéllande direktéren fér bedémningen av bolagets
och koncernens férmaga att fortsatta verksamheten.
De upplyser, nar sa ar tillampligt, om férhallanden som
kan paverka formagan att fortsatta verksamheten och
att anvanda antagandet om fortsatt drift. Antagandet
om fortsatt drift tilldmpas dock inte om styrelsen och
verkstéllande direktdren avser att likvidera bolaget,
upphdra med verksamheten eller inte har nagot
realistiskt alternativ till att géra nagot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal ar att uppna en rimlig grad av sékerhet om
huruvida arsredovisningen och koncernredovisningen
som helhet inte innehaller nagra vasentliga
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felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter

eller misstag, och att lamna en revisionsberattelse som

innehaller vara uttalanden. Rimlig sakerhet ar en hog
grad av sakerhet, men ar ingen garanti for att en
revision som utférs enligt ISA och god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptacka en vasentlig
felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan
uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans
rimligen kan férvantas paverka de ekonomiska beslut
som anvandare fattar med grund i arsredovisningen
och koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for
revisionen av arsredovisningen och
koncernredovisningen finns pa
Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar.
Denna beskrivning &r en del av revisionsberattelsen.

Rapport om andra krav enligt
lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utbver var revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen har vi aven utfort en revision
av styrelsens och verkstéllande direktérens
forvaltning for Nimbus Group AB (publ) for ar 2022
samt av forslaget till dispositioner betraffande
bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstamman disponerar vinsten
enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledaméter och verkstéllande direktéren
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i
Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs narmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i
forhallande till moderbolaget och koncernen enligt
god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort
vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar
tillrdckliga och andamalsenliga som grund fér vara
uttalanden.

Styrelsens och verkstallande
direktorens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till
dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust.
Vid férslag till utdelning innefattar detta bland annat
en beddémning av om utdelningen ar forsvarlig med
hansyn till de krav som bolagets och koncernens
verksamhetsart, omfattning och risker staller pa
storleken av moderbolagets och koncernens egna
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kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i
Ovrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och
férvaltningen av bolagets angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlopande bedéma
bolagets och koncernens ekonomiska situation, och
att tillse att bolagets organisation ar utformad sa att
bokfdringen, medelsférvaltningen och bolagets
ekonomiska angelagenheter i dvrigt kontrolleras pa
ett betryggande satt. Den verkstallande direktéren
ska skota den I6pande forvaltningen enligt
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat
vidta de atgarder som ar nédvandiga for att bolagets
bokforing ska fullgéras i 6verensstammelse med lag
och for att medelsférvaltningen ska skotas pa ett
betryggande satt.

Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av férvaltningen,
och darmed vart uttalande om ansvarsfrihet, ar att
inhamta revisionsbevis for att med en rimlig grad av
sakerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot
eller verkstallande direktoren i nagot vasentligt
avseende:

o foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till
nagon forsummelse som kan féranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget

e panagot annat satt handlat i strid med
aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller
bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av forslaget till

dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och

darmed vart uttalande om detta, ar att med rimlig
grad av sadkerhet beddma om forslaget ar forenligt
med aktiebolagslagen. Rimlig sékerhet &r en hog
grad av sdkerhet, men ingen garanti for att en
revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptacka atgarder eller
forsummelser som kan foranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett
forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust
inte ar forenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for
revisionen av forvaltningen finns pa
Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar.
Denna beskrivning ar en del av revisionsberattelsen.

Stockholm den dag som framgar av var elektroniska
signatur

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Johan Engstam
Auktoriserad revisor
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LEDNING

Ledning

Jan-Erik Lindstrom

VD. Anstélld sedan 2010.

Utbildning: Civilekonom fran Handelshogskolan vid
Goteborgs universitet

Andra pagaende uppdrag: Styrelseledamot i AB
Jelac

Tidigare uppdrag (avslutade de senaste fem
aren): —

Aktieinnehav i Bolaget: 375 693 aktier

Rasmus Alvemyr

CFO. Anstélld sedan 2018.

Utbildning: Magisterexamen i foretagsekonomi fran
Internationella Handelshdgskolan vid Hogskolan i
Jonkoping

Andra pagaende uppdrag: —

Tidigare uppdrag (avslutade de senaste fem
aren): Auktoriserad revisor pa PWC

Aktieinnehav i Bolaget: 71 895 aktier

Michael Bohm

Chief Market Officer. Anstélld sedan 2019.
Utbildning: Marknadsekonom fran IHM samt
Advanced Development Training, London Business
School

Andra pagaende uppdrag: Styrelseledamot i
Sweboat Service AB

Tidigare uppdrag (avslutade de senaste fem
aren): Ansvarig for Marknadskommunikation och
produktutveckling hos Stora Enso Packaging
Aktieinnehav i Bolaget: 51 988 aktier

Mikael Malm

Chief Procurement officer. Anstélld sedan 2022
Utbildning: Teknisk ingenjér samt utbildning inom
juridik, marknadsféring och foretagsekonomi.
Andra pagaende uppdrag: Styrelseledamot BOK
AB, Styrelseordférande OPS Management AB
Tidigare uppdrag (avslutade de senaste fem
aren): Mikael har 30 ars erfarenhet fran Supply
Chain inom olika roller, samt mer an 10 ars
utlandstjanstgoring, framst fran Kina, Hong-Kong
samt England. De senaste aren har Mikael varit
Chief Supply Chain officer pa Electrocomponents
Plc samt VP Supply Chain Management pa Fractal
Gaming Group AB.

Aktieinnehav i Bolaget: 4 300 aktier
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Mats Jacobsson

Chief Technical Officer. Anstélld sedan 2009.
Utbildning: Civilingenjor i maskinteknik fran
Lunds Tekniska Hégskola

Andra pagaende uppdrag: Medlem i styrgrupp
inom Svenskt MarinTekniskt Forum1

Tidigare uppdrag (avslutade de senaste fem
aren): —

Aktieinnehav i Bolaget: 125 372 aktier

Joacim Gustavsson

Designchef. Anstélld sedan 2007

Utbildning: MA Interior Architecture fran
Goteborgs universitet

Andra pagaende uppdrag: —

Tidigare uppdrag (avslutade de senaste fem
aren): —

Aktieinnehav i Bolaget: 114 193 aktier

Jakob Brandstedt

Chief Operating officer. Anstélld

sedan 2007.

Utbildning: Mariningenjor, KY

utbildning fran Vuxenutbildningen i
Kungélv

Andra pagaende uppdrag: —

Tidigare uppdrag (avslutade de senaste
fem aren): Sales Manager for Velox
Specialties AB

Aktieinnehav i Bolaget: 28 823 aktier

Juha Vayrynen

VD Bella-Veneet OY. Anstélld sedan 1989.
Andra pagaende uppdrag: —

Tidigare uppdrag (avslutade de senaste fem
aren):-

Aktieinnehav i Bolaget: 7 500 aktier
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Styrelse

Mats Engblom

Styrelseordférande sedan 2020 och styrelseledamot
sedan 2012.

Utbildning: Civilekonom fran Orebro universitet
Andra pagaende uppdrag: Styrelseledamot i
Cibes Holding AB, M2M Investment AB,
styrelseordférande fér Bendiro Holding AB och
Prototal Holding AB

Tidigare uppdrag (avslutade de senaste fem
aren): Ledamot i radgivande styrelse (Eng Advisory
Board) i Dellner Couplers AB och Sandvik Process
Systems

Aktieinnehav i Bolaget: 74 754 aktier

Per Hesselmark

Styrelseledamot sedan 2012.

Utbildning: Civilekonom fran Handelshogskolan i
Stockholm och PLD fran Harvard Business School
Andra pagaende uppdrag: Styrelseledamot i
Oriflame Holding AG, Oriflame Holding Ltd,
Oriflame Investment Holdings Plc, af Jochnick
Foundation, NCAB Group AB (publ), Bendiro
Profile Tech AB, Truchot Invest AB, OSM Group
AB, OSM Holding AB, R12 Kapital AB, Northcone
AB, Per Hesselmark AB, Strandbygget AB, R12
Boats Holding AB, Per Hesselmark i Nacka 2 AB,
MarineTrading i Stockholm AB, NG Beta Holding
AB, NG Alpha Holding AB, NG Invest Beta AB, NG
Invest Alpha AB, NG Invest Alpha SPV1 AB, R12
Kapital i Stockholm AB, R12 Kapital Holdco AB och
Bendiro Holding AB. Styrelseordférande for Ortic
3D AB, Truchot Direct Investments AB och R12
Environmental AB.

Tidigare uppdrag (avslutade de senaste fem
aren): Styrelseledamot i Aktiebolaget Truchot i
Stockholm, R12 Kapital SPVI AB, NG Invest Alpha
SPV1 AB, Pinpointer AB, Svensk Hypotekspension
AB, R12 Kapital SPVII AB, Diatro Development AB,
CL Intressenter AB, GMC Retail Solutions AB,
ORTIC AB, MEWAB AB, Aditro Group AB, Aditro
Holding AB och OSM Customized Product
Solutions AB. Styrelseledamot och VD for Truchot
Trading AB. Styrelseordférande i Bendiro Holding
AB, Flexworks Sweden AB och Aktiebolaget Roten
Aktieinnehav i Bolaget: Per Hesselmark har ett
indirekt aktieinnehav i Bolaget via sitt aktieinnehav i
Huvudagarens moderbolag R12 Kapital AB samt ett
direkt &gande i bolaget om 100 000 aktier.

Goran Gummesson

Styrelseledamot sedan 2012.

Utbildning: Ekonom fran Géteborgs universitet
Andra pagaende uppdrag: Ordférande i Direkt
Chark AB, VD for NGG Advisory and Investment
AB
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Tidigare uppdrag (avslutade de senaste fem
aren): Styrelseledamot i Deutz AG, EFG
European Furniture Group AB, Clean Oil AB och
Tysk-Svenska Handelskammaren

Aktieinnehav i Bolaget: 74 754 aktier

Eva Nilsagard

Styrelseledamot sedan 2020.

Utbildning: Civilekonom och Executive Master
of Business Administration fran
Handelshdgskolan vid Géteborgs universitet
Andra pagaende uppdrag: Styrelseledamot i
AddLife AB, Bufab AB, SEK (Svensk
Exportkredit) AB, IRRAS AB, Xbrane
Biopharma AB, Hansa Biopharma AB,

Nanexa AB, eEducation Albert AB,
Ernstrémgruppen AB och ordférande i
Spermosens AB och Diagonal Bio AB samt

VD och styrelseordférande for Nilsagard
Consulting AB

Tidigare uppdrag (avslutade de senaste

fem aren):

Styrelseledamot i Imatech Marin & Industri, SVP
Strategy & Business Development for Volvo
Group Trucks, CFO for Plastal Group AB och VP
Dealer Business Management Region Europe for
Volvo Penta

Aktieinnehav i Bolaget: 74 700 aktier

Lars Hygrell

Styrelseledamot sedan 2020.

Utbildning: Civilingenjor fran Chalmers
tekniska hdgskola i Goteborg

Andra pagaende uppdrag: -

Tidigare uppdrag (avslutade de senaste fem
aren):

CMO och SVP for Electrolux Group
Aktieinnehav i Bolaget: 50 991 aktier

David Bourghardt

Styrelseledamot sedan 2012.

Utbildning: Civilekonom fran Handelshdgskolan i
Stockholm

Andra pagaende uppdrag: styrelseledamot for
SIA Baltic Rim (LV), Tinby A/S (DK), Tinby SIA
(LV), Plexx A/S (NO), OPIDO Plast AB, Nycopac
AB, MM Composite A/S (DK), SEA Radomes Co
Ltd (TH) och David Bourghardt AB samt VD for
Aktiebolaget Broéderna Bourghardt.

Tidigare uppdrag (avslutade de senaste fem
aren): Styrelseledamot och verkstallande direktor
for Tinby AB,

Aktieinnehav i Bolaget: 74 754 aktier
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REVISOR
Johan Engstam

Johan Engstam, Ohrlings
PricewaterhouseCoopers AB (OPwC), ar
huvudansvarig revisor fran 2022. OPwC &r
bolagets revisorer sedan ar 2012. Johan
Engstam ar auktoriserad revisor och medlem i
FAR Kontorsadressen ar: Ohrlings
PricewaterhouseCoopers AB, Torsgatan 21, 113
21 Stockholm och Johan Engstam kan nas pa
telefonnummer +46 (0) 10 212 57 26
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NIMBUS PA BORSEN

Nimbus pa borsen

Borsaret

Nimbus noterades pa Nasdaq First North den 9
februari 2021. Det totala antalet omsatta aktier
under 2022 var 4 961 482 antal aktier till ett varde
om 253 Mkr. Volymvagd genomsnittskurs uppgick
till 51,06 kr / aktie.

Dagligt snitt i omsattning uppgick till 19 688 antal
aktier motsvarade 1,0 Mkr. Hogsta aktiekurs var
79,95kr / aktie och lagsta kurs var 25,95 kr / aktie.

Mer information

Finansiell information om bolaget kan fas pa
bolagets hemsida www.nimbusgroup.se under
rubriken Rapporter och Presentationer. Pa bolagets
hemsida finns &ven aktuell information om bolagets
aktiekurs.

Carnegie Investmentbank och Nordea foljer
kontinuerligt bolagets utveckling och publicerar
analyser av bolaget.

Aktiens spridning

Bolaget hade 5 235 antal aktiedgare den 31
december 2022. Andelen utlandska aktieagare
uppgick till 31 procent av rosterna och kapitalet.

10 Storsta aktiedgarna den 31 december 2022

Andel av kapital

och roster
1 R12 Kapital 21,90%
2 Hakan Roos (RoosGruppen) 10,80%
3 ODIN Fonder 9,03%
4 Nordnet Pensionsforsakring 7,44%
5 Fort Cambridge Investments S.A. 6,66%
6 Celox Holding AB 4,13%
7 Lazard Asset Management 3,97%
8 Avanza Pension 3,24%
9 Briban Invest AB 2,98%
10  OP Asset Management 2,67%

Nimbus aktiekurs 2022

90
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DEFINITIONER

Definitioner

Nyckeltalsdefinitioner

EBITA

EBITA-marginal

EBIT-marginal
Operativt kassafléde

Organisk tillvaxt

Soliditet

Vinst per aktie

Forandring i nettoomsattning jamfort med féregaende period exklusive
valutafluktuationer samt férvarv (forutom aterférsaljare)

EBITA i férhallande till nettoomséttning
Rorelseresultat (EBIT) i forhallande till nettoomsattning
Periodens kassafléde fran I6pande verksamheten samt investeringsverksamheten

Forandring i nettoomsattning jamfort med féregaende period exklusive
valutafluktuationer samt forvarv (férutom aterforsaljare)

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag for uppskjuten skatt) i forhallande
till balansomslutningen

Arets resultat i koncernen/antal aktier i moderbolaget
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Nimbus Group AB (publ)

Box 5152, 426 05 Vastra Frolunda

Besoksadress: Talattagatan 10, GKSS Langedrag
Telefon: 031-726 77 00

www.nimbusgroup.se
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